


PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
REKAPITULASI BARANG KE NERACA

PER 31-Dec-2023
Provinsi :  PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota :  PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang :  Bidang Kecamatan
Unit Organisasi i KECAMATAN SALEM
Sub Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
UPB i KECAMATAN SALEM
KODE NAMA BARANG Iml NILAI INTRA KOMPATABEL Iml | NILAT EKSTRA KOMPATABEL TOTAL
Barang (Rp) Barang (Rp) (Rp)
1.3 ASET TETAP 310 4.908.759.618,00 35 3.160.000,00 4.911.919.618,00
1 TANAH 7| 561.371.00000 | o o000 561.371.000,00
1.01 | TANAH T E T T TTseraznenoe | o] T o007 senszioeoo00
01.01] TANAHPERSL | 4| 13499950000 o o000 134.999.500,00
01.02|  TANAH NON PERSIL 0 0,00 0 0,00 0,00
01.03|  LAPANGAN 3 426.371.500,00 0 0,00 426.371.500,00
2 PERALATANDANMESIN | 292 1.173.395.486,00 |  : 35| 3.160.000,00 |  1.176.555.486,00
2.01 ALAT BESAR s T esss000000| ol T e00|  68.850.000,00
01.01| ALATBESARDARAT |« of  o00| o o000 0,00
01.02|  ALAT BESAR APUNG 0 0,00 0 0,00 0,00
01.03|  ALAT BANTU 3 68.850.000,00 0 0,00 68.850.000,00
2.02 ALATANGKUTAN | B3 410.907.729,00 | of, 000  410.907.729,00
02.01|  ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR | 13 41090772900 o  o00| 410.907.729,00
02.02|  ALAT ANGKUTAN DARAT TAK BERMOTOR 0 0,00 0 0,00 0,00
02.03|  ALAT ANGKUTAN APUNG BERMOTOR 0 0,00 0 0,00 0,00
02.04|  ALAT ANGKUTAN APUNG TAK BERMOTOR 0 0,00 0 0,00 0,00
02.05|  ALAT ANGKUTAN BERMOTOR UDARA 0 0,00 0 0,00 0,00
2.03 ALAT BENGKEL DAN ALAT UKUR e 000 | of 000 0,00
03.01|  ALAT BENGKELBERMESIN | ¢ of  o00|  of o0 0,00
03.02|  ALAT BENGKEL TAK BERMESIN 0 0,00 0 0,00 0,00
03.03 ALAT UKUR 0 0,00 0 0,00 0,00
2.04 ALAT PERTANIAN [ I 000 | o, 000 0,00
04.01| ALATPENGOLAHAN |« of  o00| o o000 0,00
2.05 ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA | 23| 447.824.757,00 | 29| 2.580.00000 |  450.404.757,00
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Provinsi
Kab./Kota
Bidang
Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

PROVINSI JAWA TENGAH
PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang Kecamatan

KECAMATAN SALEM

KECAMATAN SALEM

PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
REKAPITULASI BARANG KE NERACA

PER 31-Dec-2023

UPB KECAMATAN SALEM
KODE NAMA BARANG Iml NILAI INTRA KOMPATABEL Jml | NILAI EKSTRA KOMPATABEL TOTAL
Barang (Rp) Barang (Rp) (Rp)

05.01|  ALAT KANTOR 21 59.431.667,00 0 0,00 59.431.667,00
05.02|  ALAT RUMAH TANGGA 140 331.568.090,00 29 2.580.000,00 334.148.090,00
05.03|  MEJA DAN KURSI KERJA/RAPAT PEJABAT 62 56.825.000,00 0 0,00 56.825.000,00

2.06 ALAT STUDIO, KOMUNIKASI DAN PEMANCAR | 6| 19.130.000,00 | 6| 580.000,00 |  19.710.000,00
06.01| AWATSTUDIO | s 14.500.00000 | 6| 580.000,00 | 15.080.000,00
06.02|  ALAT KOMUNIKASI 1 4.630.000,00 0 0,00 4.630.000,00
06.03|  PERALATAN PEMANCAR 0 0,00 0 0,00 0,00
06.04|  PERALATAN KOMUNIKASI NAVIGASI 0 0,00 0 0,00 0,00

2.07 ALAT KEDOKTERAN DAN KESEHATAN [ N 000 | of 000 0,00
07.01|  ALATKEDOKTERAN | < of  o00|  of o0 0,00
07.02|  ALAT KESEHATAN UMUM 0 0,00 0 0,00 0,00

2.08 ALAT LABORATORIUM s 3.985.000,00 | o, 000  3.985.000,00
08.01|  UNIT ALAT LABORATORIUM | ¢ s| 398500000  ©of o000 = : 3.985.000,00
08.02|  UNIT ALAT LABORATORIUM KIMIA NUKLIR 0 0,00 0 0,00 0,00
08.03|  ALAT PERAGA PRAKTEK SEKOLAH 0 0,00 0 0,00 0,00
08.04|  ALAT LABORATORIUM FISIKA NUKLIR/ELEKTRONIK/ 0 0,00 0 0,00 0,00
08.05|  ALAT PROTEKSI RADIASI/PROTEKSI LINGKUNGAN 0 0,00 0 0,00 0,00
08.06|  RADIATION APPLICATION AND NON DESTRUCTIVE 0 0,00 0 0,00 0,00
08.07|  ALAT LABORATORIUM LINGKUNGAN HIDUP 0 0,00 0 0,00 0,00
08.08|  PERALATAN LABORATORIUM HYDRODINAMICA 0 0,00 0 0,00 0,00
08.09|  ALAT LABORATORIUM STANDARISASI KALIBRASI Dt 0 0,00 0 0,00 0,00

2.09 ALAT PERSENJATAAN e 000 | o, 000 0,00
09.01| SENJATAAPL |« of  o000| of o0 0,00
09.02|  PERSENJATAAN NON SENJATA API 0 0,00 0 0,00 0,00
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Provinsi

Kab./Kota

Bidang

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi
UPB

PROVINSI JAWA TENGAH
PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang Kecamatan

KECAMATAN SALEM

KECAMATAN SALEM

KECAMATAN SALEM

PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
REKAPITULASI BARANG KE NERACA

PER 31-Dec-2023

KODE NAMA BARANG Iml NILAI INTRA KOMPATABEL Jml | NILAI EKSTRA KOMPATABEL TOTAL
Barang (Rp) Barang (Rp) (Rp)
09.03|  SENJATA SINAR 0 0,00 0 0,00 0,00
09.04|  ALAT KHUSUS KEPOLISIAN 0 0,00 0 0,00 0,00
2.10 KOMPUTER | a| 215.898.000,00 | o, o000 215.898.000,00
1001| KOMPUTERUNTT | 21| 17343300000  of o000 | 173.433.000,00
10.02|  PERALATAN KOMPUTER 20 42.465.000,00 0 0,00 42.465.000,00
2.11 ALAT EKSPLORASI e 000 | o, 000 0,00
11.01|  ALATEKSPLORASI TOPOGRAFI | of  o00|  of o000 0,00
11.02|  ALAT EKSPLORASI GEOFISIKA 0 0,00 0 0,00 0,00
2.12 ALAT PENGEBORAN [ 000 | ol 000 0,00
12.01|  ALAT PENGEBORANMESIN | of  o00| o o000 0,00
12.02|  ALAT PENGEBORAN NON MESIN 0 0,00 0 0,00 0,00
2.13 ALAT PRODUKSI, PENGOLAHAN DANPEMURNL| o 000 | of o000 0,00
1301 SUMWBR of  o000|  of o0 0,00
13.02|  PRODUKSI 0 0,00 0 0,00 0,00
13.03|  PENGOLAHAN DAN PEMURNIAN 0 0,00 0 0,00 0,00
2.14 ALAT BANTU EKSPLORASI [ 000 | o, 000 0,00
14.01|  ALATBANTUEKSPLORASI | of  o00| o o000 0,00
14.02|  ALAT BANTU PRODUKSI 0 0,00 0 0,00 0,00
2.15 ALAT KESELAMATAN KERJA [ 6.800.000,00 | o, 000/  6.800.000,00
15.01| ALATDETEKST | of  o00| o o000 0,00
15.02|  ALAT PELINDUNG 0 0,00 0 0,00 0,00
15.03|  ALAT sAR 1 6.800.000,00 0 0,00 6.800.000,00
15.04|  ALAT KERJA PENERBANGAN 0 0,00 0 0,00 0,00
216 | ALATPERAGA . ° o000 000 000
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Provinsi

Kab./Kota

Bidang

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi
UPB

PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
REKAPITULASI BARANG KE NERACA

PROVINSI JAWA TENGAH
PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang Kecamatan

KECAMATAN SALEM

KECAMATAN SALEM

KECAMATAN SALEM

PER 31-Dec-2023

KODE NAMA BARANG Iml NILAI INTRA KOMPATABEL | Jml | NILAI EKSTRA KOMPATABEL TOTAL
Barang (Rp) Barang (Rp) (Rp)

16.01|  ALAT PERAGA PELATIHAN DAN PERCONTOHAN 0 0,00 0 0,00 0,00
2.17 PERALATAN PROSES/PRODUKSI e 000 | of o000 0,00
17.01|  UNIT PERALATAN PROSES/PRODUKSI | ¢ of  o000|  of o0 0,00
2.18 RAMBU - RAMBU e 000 | o, 000 0,00
18.01| RAMBU-RAMBU LALU LINTAS DARAT | of  o00|  of o000 0,00

18.02|  RAMBU-RAMBU LALU LINTAS UDARA 0 0,00 0 0,00 0,00

18.03|  RAMBU-RAMBU LALU LINTAS LAUT 0 0,00 0 0,00 0,00
2.19 PERALATAN OLAH RAGA [ 000 | o, 000 0,00
19.01|  PERALATANOLAHRAGA | of  o00| o o000 0,00
3 GEDUNG DAN BANGUNAN | 0| 3.168.993.13200 | o 000  3.168.993.132,00
3.01 | BANGUNAN GEDUNG ST soozositsszo0 | o] T e00|  3007.081.882,00
01.01| BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERIA | ¢ s| 2.066.872.051,00 o  o00| 2.066.872.051,00

01.02|  BANGUNAN GEDUNG TEMPAT TINGGAL 2 940.209.831,00 0 0,00 940.209.831,00
3.02 MONUMEN [ 39.760.000,00 | ol 000  39.760.000,00
02.01|  CANDI/TUGU PERINGATAN/PRASASTI | 1 o 3976000000 | o o000 39.760.000,00
3.03 BANGUNAN MENARA [ 000 | o, 000 0,00
03.01| BANGUNAN MENARA PERAMBUAN | ¢ of  o00| o o000 0,00
3.04 TUGU TITIK KONTROL/PASTI 2 122.151.250,00 | ol 000 122.151.250,00
04.01| TUGU/TANDABATAS | 2| 1221s125000| o o000 122.151.250,00
4 JALAN, JARINGAN DAN IRIGAST | 1 5.00000000 | o o000 5.000.000,00
4.01 JALAN DAN JEMBATAN T T T T T T T T a0 | o T T T T T T T T T T 0T T T T T 000
otoi| JALAN of  o00| o o000 0,00

01.02 JEMBATAN 0 0,00 0 0,00 0,00
402 | BANGUNAN AIR . ° @00} o/ 000 000
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PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
REKAPITULASI BARANG KE NERACA

PER 31-Dec-2023

Provinsi :  PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota :  PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang :  Bidang Kecamatan
Unit Organisasi i KECAMATAN SALEM
Sub Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
UPB :  KECAMATAN SALEM
KODE NAMA BARANG Iml NILAI INTRA KOMPATABEL Iml | NILAI EKSTRA KOMPATABEL TOTAL
Barang (Rp) Barang (Rp) (Rp)
02.01|  BANGUNAN AIR IRIGASI 0 0,00 0 0,00 0,00
02.02|  BANGUNAN PENGAIRAN PASANG SURUT 0 0,00 0 0,00 0,00
02.03|  BANGUNAN PENGEMBANGAN RAWA DAN POLDER 0 0,00 0 0,00 0,00
02.04|  BANGUNAN PENGAMAN SUNGAI/PANTAI & PENANG: 0 0,00 0 0,00 0,00
02.05|  BANGUNAN PENGEMBANGAN SUMBER AIR DAN AIR 0 0,00 0 0,00 0,00
02.06|  BANGUNAN AIR BERSIH/AIR BAKU 0 0,00 0 0,00 0,00
02.07|  BANGUNAN AIR KOTOR 0 0,00 0 0,00 0,00
4.03 INSTALASI e 000 | o, 000 0,00
03.01| INSTALASIAIR BERSIH/AIRBAKU | ¢ of  o000|  of o0 0,00
03.02|  INSTALASI AIR KOTOR 0 0,00 0 0,00 0,00
03.03|  INSTALASI PENGOLAHAN SAMPAH 0 0,00 0 0,00 0,00
03.04|  INSTALASI PENGOLAHAN BAHAN BANGUNAN 0 0,00 0 0,00 0,00
03.05|  INSTALASI PEMBANGKIT LISTRIK 0 0,00 0 0,00 0,00
03.06|  INSTALASI GARDU LISTRIK 0 0,00 0 0,00 0,00
03.07|  INSTALASI PERTAHANAN 0 0,00 0 0,00 0,00
03.08|  INSTALASI GAS 0 0,00 0 0,00 0,00
03.09|  INSTALASI PENGAMAN 0 0,00 0 0,00 0,00
03.10|  INSTALASI LAIN 0 0,00 0 0,00 0,00
4.04 JARINGAN [ N 5.000.000,00 | o, 000/  5.000.000,00
04.01| JARINGANAIRMINUM | 1 o 500000000 o o000 5.000.000,00
04.02|  JARINGAN LISTRIK 0 0,00 0 0,00 0,00
04.03|  JARINGAN TELEPON 0 0,00 0 0,00 0,00
04.04|  JARINGAN GAS 0 0,00 0 0,00 0,00
5 ASETTETAPLAINNYA | o, o0 o oc00, 0,00
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Provinsi
Kab./Kota
Bidang
Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

PROVINSI JAWA TENGAH
PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang Kecamatan

KECAMATAN SALEM

KECAMATAN SALEM

PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
REKAPITULASI BARANG KE NERACA

PER 31-Dec-2023

UPB KECAMATAN SALEM
KODE NAMA BARANG Iml NILAI INTRA KOMPATABEL Jml | NILAI EKSTRA KOMPATABEL TOTAL
Barang (Rp) Barang (Rp) (Rp)

5.01 BAHAN PERPUSTAKAAN [ I 000 | o, 000 0,00
01.01|  BAHAN PERPUSTAKAAN TERCETAK | ¢ of  o00|  of o000 0,00
01.02|  BAHAN PERPUSTAKAAN TEREKAM DAN BENTUK MIK 0 0,00 0 0,00 0,00
01.03|  KARTOGRAFI, NASKAH DAN LUKISAN 0 0,00 0 0,00 0,00
01.04 MUSIK 0 0,00 0 0,00 0,00
01.05|  KARYA GRAFIKA (GRAPHIC MATERIAL) 0 0,00 0 0,00 0,00
01.06|  THREE DIMENSIONAL ARTEFACS AND REALITA 0 0,00 0 0,00 0,00
01.07|  TARSCALT 0 0,00 0 0,00 0,00

5.02 BARANG BERCORAK KESENIAN/KEBUDAYAAN/| ©o| 000 | of 000 0,00
02.01| BARANG BERCORAK KESENIAN | ¢ of  o00|  of o0 0,00
02.02|  ALAT BERCORAK KEBUDAYAAN 0 0,00 0 0,00 0,00
02.03|  TANDA PENGHARGAAN 0 0,00 0 0,00 0,00

5.03 HEWAN e 000 | ol 000 0,00
03.01] HEWANPIARAAN |« of  o00| o o000 0,00
03.02|  TERNAK 0 0,00 0 0,00 0,00
03.03|  HEWAN LAINNYA 0 0,00 0 0,00 0,00

5.04 BIOTA PERAIRAN [ 000 | o, 000 0,00
04.01| IKAN BERSIRIP (PISCES/IKAN BERSIRIP) | ¢ of  o00|  of " o000 0,00
04.02|  CRUSTEA (UDANG, RAJUNGAN, KEPITING, DAN SEB 0 0,00 0 0,00 0,00
04.03|  MOLLUSCA (KERANG, TIRAM, CUMI-CUMI, GURITA, 0 0,00 0 0,00 0,00
04.04|  COELENTERATA (UBUR-UBUR DAN SEBANGSANYA) 0 0,00 0 0,00 0,00
04.05|  ECHINODERMATA (TRIPANG, BULU BABI, DAN SEBA 0 0,00 0 0,00 0,00
04.06|  AMPHIBIA (KODOK DAN SEBANGSANYA) 0 0,00 0 0,00 0,00
04.07|  REPTILIA (BUAYA, PENYU, KURA-KURA, BIAWAK, UL 0 0,00 0 0,00 0,00
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Provinsi PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang Bidang Kecamatan

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi

KECAMATAN SALEM
KECAMATAN SALEM

PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

PER 31-Dec-2023

REKAPITULASI BARANG KE NERACA

UPB KECAMATAN SALEM
KODE NAMA BARANG Iml NILAI INTRA KOMPATABEL Jml | NILAI EKSTRA KOMPATABEL TOTAL
Barang (Rp) Barang (Rp) (Rp)

04.08|  MAMMALIA (PAUS, LUMBA-LUMBA, PESUT, DUYUNG 0 0,00 0 0,00 0,00

04.09|  ALGAE (RUMPUT LAUT DAN TUMBUH-TUMBUHAN L/ 0 0,00 0 0,00 0,00

04.10|  BIOTA PERAIRAN LAINNYA 0 0,00 0 0,00 0,00
5.05 TANAMAN e 000 | ol 000 0,00
05.01] TANAMAN of  o000|  of o0 0,00
5.06 BARANG KOLEKSI NON BUDAYA e 000 | of 000 0,00
06.01|  BARANG KOLEKSI NON BUDAYA | ¢ of  o00|  of o000 0,00
5.07 ASET TETAP DALAM RENOVASI [ 000 | o, 000 0,00
07.01|  ASET TETAP DALAMRENOVASI | ¢ of  o00| o o000 0,00
6 KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN | 1 o c00|  of o000/ 0,00
6.01 KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN T T T T T T T a0 T e T T T T T T a0 T T T T T 000
01.01| KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN | ¢ of  o00|  of o000 0,00

1.5 ASET LAINNYA 67 96.977.546,00 12 1.200.000,00 98.177.546,00
2 KEMITRAAN DENGAN PIHAKKETIGA | o c00|  of oc00/ 0,00
2.01 KEMITRAAN DENGAN PIHAK KETIGA o 900l of 000 000
01.01|  KEMITRAAN DENGAN PIHAK KETIGA | ¢ of  o000| of o0 0,00
3 ASETTIDAKBERWUIUD | o c00|  of c00f 0,00
3.01 ASET TIDAK BERWUJUD [ ¥ e ¥ YV
01.01| ASET TIDAKBERWWWD | of  o00| o o000 0,00
4 ASETLAIN-LAIN | 7| 96.977.546,00 | 1 2 1.200.000,00 | ¢ 98.177.546,00
4.01 ASET LAIN-LAIN T er| T eee77.54600 | 12|  1.200.00000|  98.177.546,00
01.01|  ASETLAIN-AN | 7 96.977.546,00 | 2 1.200.000,00 | 98.177.546,00

JUMLAH ASET 377 5.005.737.164,00 47 4.360.000,00 5.010.097.164,00
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PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

RINCIAN BARANG KE NERACA
PER 31-Dec-2023

Provinsi

Kab./Kota

Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UuPB

PROVINSI JAWA TENGAH
PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang Kecamatan

KECAMATAN SALEM

KECAMATAN SALEM

KECAMATAN SALEM

1.3.1.01.01.04.01
1.3.1.01.01.04.02
1.3.1.01.01.04.26
1.3.1.01.03
1.3.1.01.03.07
1.3.1.01.03.07.05
1.3.1.01.03.11
1.3.1.01.03.11.03
1.3.1.01.03.12
1.3.1.01.03.12.01

1.3.2

1.3.2.01
1.3.2.01.03
1.3.2.01.03.04
1.3.2.01.03.04.01
1.3.2.01.03.04.02
1.3.2.02
1.3.2.02.01
1.3.2.02.01.01
1.3.2.02.01.01.05
1.3.2.02.01.04
1.3.2.02.01.04.01
1.3.2.05
1.3.2.05.01
1.3.2.05.01.01
1.3.2.05.01.01.01
1.3.2.05.01.04
1.3.2.05.01.04.02
1.3.2.05.01.04.03
1.3.2.05.01.04.04
1.3.2.05.01.04.05
1.3.2.05.01.04.06
1.3.2.05.01.04.27
1.3.2.05.01.05
1.3.2.05.01.05.02
1.3.2.05.01.05.03
1.3.2.05.01.05.23
1.3.2.05.01.05.76
1.3.2.05.02
1.3.2.05.02.01
1.3.2.05.02.01.02
1.3.2.05.02.01.03
1.3.2.05.02.01.08
1.3.2.05.02.01.10
1.3.2.05.02.01.13
1.3.2.05.02.01.14
1.3.2.05.02.01.17

Tanah Bangunan Kantor Pemerintah

Tanah Bangunan Pendidikan Dan Latihan
Tanah Bangunan Tempat Kerja Lainnya (dst)
LAPANGAN

TANAH UNTUK JALAN

Tanah Untuk Jalan Desa

TANAH UNTUK BANGUNAN BERSEJARAH
Tanah Untuk Tugu Batas Wilayah

TANAH UNTUK MAKAM

Tanah Untuk Makam Pahlawan

PERALATAN DAN MESIN

ALAT BESAR

ALAT BANTU

ELECTRIC GENERATING SET
Transportable Generating Set

Portable Generating Set

ALAT ANGKUTAN

ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR
KENDARAAN DINAS BERMOTOR PERORANGAN
Sport Utility Vehicle (SUV)

KENDARAAN BERMOTOR BERODA DUA
Sepeda Motor

ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA
ALAT KANTOR

MESIN KETIK

Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci)
ALAT PENYIMPAN PERLENGKAPAN KANTOR
Lemari Kayu

Rak Besi

Rak Kayu

Filing Cabinet Besi

Filing Cabinet Kayu

Lemari Kaca

ALAT KANTOR LAINNYA

CCTV - Camera Control Television System
Papan Visual/Papan Nama

Overhead Projector

Papan Nama Instansi

ALAT RUMAH TANGGA

MEUBELAIR

Meja Kerja Kayu

Kursi Besi/Metal

Meja Rapat

Tempat Tidur Kayu

Meja Podium

Meja Resepsionis

Meja Panjang

KODE NAMA BARANG NILAI (Rp.)
1.3 ASET TETAP 4.908.759.618,00
1.3.1 TANAH 561.371.000,00
1.3.1.0 TANAH 561.371.000,00
1.3.1.01.01 TANAH PERSIL 134.999.500,00
1.3.1.01.01.04 TANAH UNTUK BANGUNAN TEMPAT KERIA 134.999.500,00

12.884.000,00
12.560.000,00
109.555.500,00
426.371.500,00
368.971.500,00
368.971.500,00
21.240.000,00
21.240.000,00
36.160.000,00
36.160.000,00

1.173.395.486,00

68.850.000,00
68.850.000,00
68.850.000,00
58.850.000,00
10.000.000,00
410.907.729,00
410.907.729,00
250.000.000,00
250.000.000,00
160.907.729,00
160.907.729,00
447.824.757,00
59.431.667,00
2.500.000,00
2.500.000,00
29.136.667,00
7.040.000,00
6.450.000,00
8.750.000,00
2.030.000,00
866.667,00
4,000.000,00
27.795.000,00
5.970.000,00
2.900.000,00
16.475.000,00
2.450.000,00
331.568.090,00
195.625.000,00
39.940.000,00
9.600.000,00
31.990.000,00
4.700.000,00
2.000.000,00
7.450.000,00
3.500.000,00

REKAPITULASI BARANG KE NERACA

Halaman 1 dari 4

prinfzd By Simd




PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

RINCIAN BARANG KE NERACA
PER 31-Dec-2023

Provinsi
Kab./Kota
Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UuPB

PROVINSI JAWA TENGAH
PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang Kecamatan

KECAMATAN SALEM

KECAMATAN SALEM

KECAMATAN SALEM

KODE

NAMA BARANG

NILAI (Rp.)

1.3.2.05.02.01.25
1.3.2.05.02.01.28
1.3.2.05.02.01.30
1.3.2.05.02.01.31
1.3.2.05.02.01.32
1.3.2.05.02.01.36
1.3.2.05.02.01.39
1.3.2.05.02.01.50
1.3.2.05.02.04
1.3.2.05.02.04.01
1.3.2.05.02.04.04
1.3.2.05.02.05
1.3.2.05.02.05.02
1.3.2.05.02.05.09
1.3.2.05.02.05.26
1.3.2.05.02.06
1.3.2.05.02.06.02
1.3.2.05.02.06.07
1.3.2.05.02.06.08
1.3.2.05.02.06.14
1.3.2.05.02.06.18
1.3.2.05.02.06.21
1.3.2.05.02.06.39
1.3.2.05.02.06.48
1.3.2.05.02.06.57
1.3.2.05.02.06.59
1.3.2.05.02.06.77
1.3.2.05.02.07
1.3.2.05.02.07.01
1.3.2.05.03
1.3.2.05.03.01
1.3.2.05.03.01.05
1.3.2.05.03.01.06
1.3.2.05.03.01.08
1.3.2.05.03.02
1.3.2.05.03.02.11
1.3.2.05.03.04
1.3.2.05.03.04.05
1.3.2.05.03.07
1.3.2.05.03.07.07
1.3.2.06
1.3.2.06.01
1.3.2.06.01.01
1.3.2.06.01.01.41
1.3.2.06.01.02
1.3.2.06.01.02.45
1.3.2.06.01.02.105
1.3.2.06.02
1.3.2.06.02.03
1.3.2.06.02.03.04
1.3.2.08
1.3.2.08.01
1.3.2.08.01.41

Kasur/Spring Bed

Meja Makan Kayu

Kursi Rapat

Kursi Tamu

Kursi Putar

Kursi Lipat

Meja Komputer

Meubeleur lainnya

ALAT PENDINGIN

Lemari Es

A.C. Split

ALAT DAPUR

Kompor Gas (Alat Dapur)

Tabung Gas

Alat Dapur lainnya

ALAT RUMAH TANGGA LAINNYA (HOME USE)
Televisi

Loudspeaker

Sound System

Microphone

Unit Power Supply

Camera Video

Mimbar/Podium

Handy Cam

Karpet

Gordyin/Kray

Alat Rumah Tangga Lain-lain

ALAT PEMADAM KEBAKARAN

Alat Pemadam/Portable

MEJA DAN KURSI KERJA/RAPAT PEJABAT
MEJA KERJA PEJABAT

Meja Kerja Pejabat Eselon III

Meja Kerja Pejabat Eselon IV

Meja Kerja Pegawai Non Struktural
MEJA RAPAT PEJABAT

Meja Tamu Biasa

KURSI RAPAT PEJABAT

Kursi Rapat Ruangan Rapat Pejabat Eselon III
LEMARI DAN ARSIP PEJABAT

Lemari Buku Arsip Untuk Arsip Dinamis
ALAT STUDIO, KOMUNIKASI DAN PEMANCAR
ALAT STUDIO

PERALATAN STUDIO AUDIO
Professional Sound System
PERALATAN STUDIO VIDEO DAN FILM
Tripod Camera

Layar Film/Projector

ALAT KOMUNIKASI

ALAT KOMUNIKASI RADIO HF/FM

Unit Tranceiver FM

ALAT LABORATORIUM

UNIT ALAT LABORATORIUM

ALAT LABORATORIUM PERTANIAN

10.000.000,00
2.500.000,00
19.000.000,00
17.660.000,00
41.270.000,00
345.000,00
1.870.000,00
3.800.000,00
68.330.000,00
2.300.000,00
66.030.000,00
1.958.000,00
866.000,00
350.000,00
742.000,00
63.945.090,00
12.700.000,00
4.950.000,00
18.100.000,00
663.000,00
629.590,00
2.400.000,00
3.100.000,00
6.075.000,00
4.137.500,00
7.890.000,00
3.300.000,00
1.710.000,00
1.710.000,00
56.825.000,00
29.000.000,00
6.000.000,00
15.500.000,00
7.500.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
17.400.000,00
17.400.000,00
6.425.000,00
6.425.000,00
19.130.000,00
14.500.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00
9.500.000,00
500.000,00
9.000.000,00
4.630.000,00
4.630.000,00
4.630.000,00
3.985.000,00
3.985.000,00
785.000,00

REKAPITULASI BARANG KE NERACA

Halaman 2 dari 4

prinfzd By Simd




Provinsi
Kab./Kota
Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UuPB

PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

RINCIAN BARANG KE NERACA
PER 31-Dec-2023

PROVINSI JAWA TENGAH
PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang Kecamatan

KECAMATAN SALEM

KECAMATAN SALEM

KECAMATAN SALEM

KODE

NAMA BARANG

NILAI (Rp.)

1.3.2.08.01.41.246
1.3.2.08.01.56
1.3.2.08.01.56.83

1.3.2.10
1.3.2.10.01
1.3.2.10.01.01
1.3.2.10.01.01.03
1.3.2.10.01.01.08
1.3.2.10.01.02
1.3.2.10.01.02.01
1.3.2.10.01.02.02
1.3.2.10.01.02.03

1.3.2.10.02
1.3.2.10.02.03
1.3.2.10.02.03.03
1.3.2.10.02.03.04
1.3.2.10.02.04
1.3.2.10.02.04.33

1.3.2.15
1.3.2.15.03
1.3.2.15.03.02
1.3.2.15.03.02.05

1.3.3

1.3.3.01
1.3.3.01.01
1.3.3.01.01.01
1.3.3.01.01.01.01
1.3.3.01.01.01.02
1.3.3.01.01.09
1.3.3.01.01.09.02
1.3.3.01.01.33
1.3.3.01.01.33.01

1.3.3.01.02
1.3.3.01.02.02
1.3.3.01.02.02.07
1.3.3.01.02.03
1.3.3.01.02.03.01

1.3.3.02
1.3.3.02.01
1.3.3.02.01.03
1.3.3.02.01.03.04

1.3.3.04
1.3.3.04.01
1.3.3.04.01.01
1.3.3.04.01.01.03
1.3.3.04.01.01.06

1.3.4

1.3.4.04
1.3.4.04.01
1.3.4.04.01.01
1.3.4.04.01.01.04

1.5

Sprayer

ALAT LABORATORIUM LAIN
Thermometer Digital (Alat Laboratorium Lainnya)
KOMPUTER

KOMPUTER UNIT

KOMPUTER JARINGAN

Local Area Network (LAN)

Komputer Jaringan lainnya
PERSONAL KOMPUTER

P.C Unit

Lap Top

Note Book

PERALATAN KOMPUTER

PERALATAN PERSONAL KOMPUTER
Printer (Peralatan Personal Komputer)
Scanner (Peralatan Personal Komputer)
PERALATAN JARINGAN

Peralatan Jaringan lainnya

ALAT KESELAMATAN KERJA

ALAT SAR

ALAT PENDUKUNG PENCARIAN
Tenda

GEDUNG DAN BANGUNAN

BANGUNAN GEDUNG

BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA
BANGUNAN GEDUNG KANTOR

Bangunan Gedung Kantor Permanen
Bangunan Gedung Kantor Semi Permanen
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT PERTEMUAN
Bangunan Gedung Pertemuan Semi Permanen
BANGUNAN PARKIR

Bangunan Parkir Terbuka Permanen
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT TINGGAL
RUMAH NEGARA GOLONGAN II

Rumah Negara Golongan II Tipe C Permanen
RUMAH NEGARA GOLONGAN III

Rumah Negara Golongan III Tipe A Permanen
MONUMEN

CANDI/TUGU PERINGATAN/PRASASTI
BANGUNAN PENINGGALAN

Makam Bersejarah

TUGU TITIK KONTROL/PASTI

TUGU/TANDA BATAS

TUGU/TANDA BATAS ADMINISTRASI
Tugu/Tanda Batas Administrasi Kabupaten

Tugu/Tanda Batas Administrasi Kecamatan

JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI

JARINGAN

JARINGAN AIR MINUM
JARINGAN PEMBAWA
Jaringan Pembawa Lain-lain

ASET LAINNYA

785.000,00
3.200.000,00
3.200.000,00

215.898.000,00
173.433.000,00
7.200.000,00
1.200.000,00
6.000.000,00
166.233.000,00
96.858.000,00
38.900.000,00
30.475.000,00
42.465.000,00
35.965.000,00
30.290.000,00
5.675.000,00
6.500.000,00
6.500.000,00
6.800.000,00
6.800.000,00
6.800.000,00
6.800.000,00

3.168.993.132,00

3.007.081.882,00
2.066.872.051,00
1.430.101.369,00
1.360.101.369,00
70.000.000,00
438.015.592,00
438.015.592,00
198.755.090,00
198.755.090,00

940.209.831,00
698.244.831,00
698.244.831,00
241.965.000,00
241.965.000,00

39.760.000,00
39.760.000,00
39.760.000,00
39.760.000,00
122.151.250,00
122.151.250,00
122.151.250,00
98.900.000,00
23.251.250,00

5.000.000,00

5.000.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00

96.977.546,00

REKAPITULASI BARANG KE NERACA

Halaman 3 dari 4

prinfzd By Simd




Provinsi

Kab./Kota

Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UuPB

PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

RINCIAN BARANG KE NERACA
PER 31-Dec-2023

PROVINSI JAWA TENGAH
PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang Kecamatan

KECAMATAN SALEM

KECAMATAN SALEM

KECAMATAN SALEM

KODE

1.5.4.01.01.01.02

Peralatan dan Mesin Rusak Berat

NAMA BARANG NILAI (Rp.)

1.54 ASET LAIN-LAIN 96.977.546,00
1.5.4.01 ASET LAIN-LAIN 96.977.546,00
1.5.4.01.01 ASET LAIN-LAIN 96.977.546,00
1.5.4.01.01.01 ASET RUSAK BERAT/USANG

96.977.546,00
96.977.546,00

REKAPITULASI BARANG KE NERACA

Halaman 4 dari 4

prinfzd By Simd




PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
DAFTAR ASET TETAP
ASET LAINNYA

TAHUN ANGGARAN 2023
PER 31-Dec-2023

Provinsi :  PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
NO NAMA BARANG JUMLAH NILAI (Rp.)
1 KECAMATAN SALEM 67 96.977.546,00
ASET RUSAK BERAT/USANG 67 96.977.546,00
- A.C. Split 4 20.000.000,00
- Kursi Kerja Pejabat Eselon III 1 4.200.000,00
- Kursi Lipat 47 16.215.000,00
- Kursi Tamu 2 7.000.000,00
- Mini Komputer 1 7.700.000,00
- Monitor 1 1.900.000,00
- Note Book 1 7.335.000,00
- P.C Unit 4 28.850.000,00
- Unit Power Supply 6 3.777.546,00
TOTAL 67 96.977.546,00
DAFTAR ASET TETAP - ASET LAINNYA Halaman 1 dari 1

prinfzd By Simd




PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

DAFTAR ASET

GEDUNG BANGUNAN

TAHUN ANGGARAN 2023
PER 31-Dec-2023

Provinsi PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
NO NAMA BARANG ALAMAT / LOKASI '(-:’4‘;? NILAI (Rp.)
1 | KECAMATAN SALEM 3.168.993.132,00
BANGUNAN GEDUNG 3.168.993.132,00
- Bangunan Gedung Kantor Permanen Desa Bentar Kec. Salem 58.51 349.654.000,00
- Bangunan Gedung Kantor Permanen JI. P. Diponegoro 53 Desa Salem Kec. 423.07 1.010.447.369,00
Salem Kab. Brebes
- Bangunan Gedung Kantor Semi Permanen Rt 003 Rw 002 Desa Salem Kec. 135.48 70.000.000,00
Salem.(Bangungan TK Pertiwi)
- Bangunan Gedung Pertemuan Semi Kantor Kec. Salem, JI. P. Diponegoro 167.00 438.015.592,00
Permanen No. 53, Rt 002 Rw 002 Desa Salem
Kec. Salem.
- Bangunan Parkir Terbuka Permanen JI. Diponegoro No 53 Salem Kecamatan 135.00 198.755.090,00
Salem
- Rumah Negara Golongan II Tipe C Permanen | Kantor Kec. Salem, JI. P. Diponegoro 45.00 698.244.831,00
No. 53 Desa Salem Kec. Salem.
- Rumah Negara Golongan III Tipe A NULL 22.50 241.965.000,00
Permanen
- Makam Bersejarah Dusun Bobojong Rt 004 Rw 001 Desa 16.20 39.760.000,00
Salem Kec. Salem.
- Tugu/Tanda Batas Administrasi Kabupaten Jalan Raya Banjaran - Majenang, RT 01 4.00 98.900.000,00
RW 003 Desa Banjaran Kec. Salem.
- Tugu/Tanda Batas Administrasi Kecamatan Salem 3.00 23.251.250,00

TOTAL

3.168.993.132,00

DAFTAR ASET TETAP - GEDUNG BANGUNAN

prinfzd By Simd

Halaman 1 dari 1




PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
DAFTAR ASET TETAP
PERALATAN MESIN

TAHUN ANGGARAN 2023
PER 31-Dec-2023

Provinsi :  PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
NO NAMA BARANG JUMLAH NILAI (Rp.)

1 KECAMATAN SALEM 292 1.173.395.486,00
ALAT BESAR 3 68.850.000,00
- Transportable Generating Set 2 58.850.000,00
- Portable Generating Set 1 10.000.000,00
KOMPUTER 41 215.898.000,00
- Local Area Network (LAN) 1 1.200.000,00
- Komputer Jaringan lainnya 2 6.000.000,00
- P.C Unit 11 96.858.000,00
- Lap Top 4 38.900.000,00
- Note Book 3 30.475.000,00
- Printer (Peralatan Personal Komputer) 17 30.290.000,00
- Scanner (Peralatan Personal Komputer) 1 5.675.000,00
- Peralatan Jaringan lainnya 2 6.500.000,00
ALAT KESELAMATAN KERJA 1 6.800.000,00
- Tenda 1 6.800.000,00
ALAT ANGKUTAN 13 410.907.729,00
- Sport Utility Vehicle (SUV) 1 250.000.000,00
- Sepeda Motor 12 160.907.729,00
ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA 223 447.824.757,00
- Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci) 1 2.500.000,00
- Lemari Kayu 2 7.040.000,00
- Rak Besi 2 6.450.000,00
- Rak Kayu 7 8.750.000,00
- Filing Cabinet Besi 1 2.030.000,00
- Filing Cabinet Kayu 1 866.667,00
- Lemari Kaca 2 4.000.000,00
- CCTV - Camera Control Television System 1 5.970.000,00
- Papan Visual/Papan Nama 1 2.900.000,00
- Overhead Projector 2 16.475.000,00
- Papan Nama Instansi 1 2.450.000,00
- Meja Kerja Kayu 7 39.940.000,00
- Kursi Besi/Metal 2 9.600.000,00
- Meja Rapat 13 31.990.000,00
- Tempat Tidur Kayu 1 4.700.000,00
- Meja Podium 1 2.000.000,00
- Meja Resepsionis 1 7.450.000,00
- Meja Panjang 1 3.500.000,00
- Kasur/Spring Bed 2 10.000.000,00
- Meja Makan Kayu 1 2.500.000,00
- Kursi Rapat 40 19.000.000,00
- Kursi Tamu 4 17.660.000,00
- Kursi Putar 19 41.270.000,00
- Kursi Lipat 1 345.000,00
- Meja Komputer 3 1.870.000,00
- Meubeleur lainnya 1 3.800.000,00
- Lemari Es 1 2.300.000,00
- A.C. Split 11 66.030.000,00
- Kompor Gas (Alat Dapur) 2 866.000,00
- Tabung Gas 1 350.000,00
- Alat Dapur lainnya 2 742.000,00
- Televisi 4 12.700.000,00
- Loudspeaker 1 4.950.000,00

DAFTAR ASET TETAP - PERALATAN MESIN Halaman 1 dari 2

prinfzd By Simd




PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
DAFTAR ASET TETAP
PERALATAN MESIN

TAHUN ANGGARAN 2023
PER 31-Dec-2023

Provinsi :  PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
NO NAMA BARANG JUMLAH NILAI (Rp.)

- Sound System 2 18.100.000,00

- Microphone 1 663.000,00

- Unit Power Supply 1 629.590,00

- Camera Video 1 2.400.000,00

- Mimbar/Podium 1 3.100.000,00

- Handy Cam 1 6.075.000,00

- Karpet 3 4.137.500,00

- Gordyin/Kray 7 7.890.000,00

- Alat Rumah Tangga Lain-lain 1 3.300.000,00

- Alat Pemadam/Portable 3 1.710.000,00

- Meja Kerja Pejabat Eselon III 1 6.000.000,00

- Meja Kerja Pejabat Eselon IV 7 15.500.000,00

- Meja Kerja Pegawai Non Struktural 3 7.500.000,00

- Meja Tamu Biasa 1 4.000.000,00

- Kursi Rapat Ruangan Rapat Pejabat Eselon III 49 17.400.000,00

- Lemari Buku Arsip Untuk Arsip Dinamis 1 6.425.000,00

ALAT STUDIO, KOMUNIKASI DAN PEMANCAR 6 19.130.000,00

- Professional Sound System 1 5.000.000,00

- Tripod Camera 1 500.000,00

- Layar Film/Projector 3 9.000.000,00

- Unit Tranceiver FM 1 4.630.000,00

ALAT LABORATORIUM 5 3.985.000,00

- Sprayer 1 785.000,00

- Thermometer Digital (Alat Laboratorium Lainnya) 4 3.200.000,00

TOTAL 292 1.173.395.486,00

DAFTAR ASET TETAP - PERALATAN MESIN Halaman 2 dari 2

prinfzd By Simd




PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
DAFTAR ASET
TANAH

TAHUN ANGGARAN 2023
PER 31-Dec-2023

Provinsi :  PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
NO NAMA BARANG ALAMAT / LOKASI '(-:’4‘;? NILAI (Rp.)
1 | KECAMATAN SALEM 561.371.000,00
TANAH 561.371.000,00
- Tanah Bangunan Kantor Pemerintah Desa Salem 140.00 5.380.000,00
- Tanah Bangunan Kantor Pemerintah Desa Salem 598.00 7.504.000,00
- Tanah Bangunan Pendidikan Dan Latihan Desa Salem 1,400.00 12.560.000,00
- Tanah Bangunan Tempat Kerja Lainnya (dst) Desa Bentar Salem 560.00 109.555.500,00
- Tanah Untuk Jalan Desa Kedungmanis Salem 3,601.00 368.971.500,00
- Tanah Untuk Tugu Batas Wilayah Desa Banjaran 84.00 21.240.000,00
- Tanah Untuk Makam Pahlawan Desa Salem Kec. Salem 565.00 36.160.000,00
TOTAL 561.371.000,00
DAFTAR ASET TETAP - TANAH Halaman 1 dari 1

prinfzd By Simd




Provinsi

Kab./Kota

Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi

: PROVINSI JAWA TENGAH

: PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
: Bidang Kecamatan

: KECAMATAN SALEM

: KECAMATAN SALEM

BUKU INVENTARIS EKSTRA KOMPATABEL

UPB : KECAMATAN SALEM
NOMOR SPESIFIKASI BARANG Ukuran JUMLAH
No. Sertifikat Asal/Cara | Tahun Barang/ Keadaan
Merk/ 5 3 Bahan Perolehan | Pem- . | Satuan Barang Keterangan
i i No. Pabrik " Konstruksi
Urut | Kode Barang | Register Nama / Jenis Barang Type No. Chosis Barang | belian (P. S, D) (B/KB/RB) | Barang Harga
No. Mesin
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1/ 02.05.02.05.026 | 0001 s/d 0022 | Alat Dapur lainnya - Pembelian 2018 1 22 1.200.000,00
2/ 02.05.02.06.016 0001 Microphone Table Stand - Pembelian 2018 1 1 250.000,00
3| 02.05.02.06.038 | 0001 s/d 0002 | Dispenser - Pembelian 2007 1 2 330.000,00
4/ 02.05.02.06.077 | 0001 s/d 0004 | Alat Rumah Tangga Lain-lain - Pembelian 2020 1 4 800.000,00
5(02.06.01.01.037 | 0001 s/d 0002 | Microphone/Boom Stand - Pembelian 2018 1 2 500.000,00
6| 02.06.01.01.096 | 0001 s/d 0004 | peralatan studio audio lainnya (dst) - Pembelian 2008 1 4 80.000,00
7/ 04.01.01.01.002 | 0001 s/d 0010 | Peralatan dan Mesin Rusak Berat - Pembelian 1997 3 10 1.000.000,00
8 04.01.01.01.002 | 0001 s/d 0002 | Peralatan dan Mesin Rusak Berat - Pembelian 2002 3 2 200.000,00

Total 4.360.000,00

MENGETAHUI
CAMAT SALEM

WARTOID, S.IP, M.Si

NIP. 19750710 199803 1 003

Brebes, 31 Desember 2023
PENGURUS BARANG KECAMATAN

SALEM

JUNI SUNENDAR

NIP. 19710611 201001 1 003




Provinsi

Kab./Kota

Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UPB

PROVINSI JAWA TENGAH

PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

Bidang Kecamatan

KECAMATAN SALEM
KECAMATAN SALEM
KECAMATAN SALEM

BUKU INVENTARIS INTRA KOMPATABEL

NOMOR SPESIFIKASI BARANG Ukuran JUMLAH
Merk/ No. Sertifikat Bahan :sal{C:r?‘ TI-’al::? Barang/ Satuan KBeadanan Keterangan
Urut |Kode Barang | Register Nama / Jenis Barang Type ng: CP?\::I; ?;::'aen; beelian KE)FI"IS;I'LII)k)Si (B/?(?/IgB) Barang Harga g
No. Mesin T

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 [01.01.01.04.001 1 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah - 11.33.01.04.4.0001¢ Hibah 1950 140 M2 1 5.380.000,00

2 |01.01.01.04.001 2 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah - 11.33.01.13.4.00004 Hibah 1978 598 M2 1 7.504.000,00

3 |01.01.01.04.002 1 Tanah Bangunan Pendidikan Dan - 11.33.01.04.4.00027 Hibah 1950 1400 M2 1 12.560.000,00

4 |01.01.01.04.026 1 'II_'Ztr:ginBangunan Tempat Kerja - Pembelian 2009 560 M2 B 1 109.555.500,00

Lainnya (dst)

5 101.01.03.07.005 1 Tanah Untuk Jalan Desa - Pembelian 2011 3601 M2 B 1 368.971.500,00

6 |01.01.03.11.003 1 Tanah Untuk Tugu Batas Wilayah - 11.33.01.03.4.00007% Hibah 2005 84 M2 B 1 21.240.000,00

7 |101.01.03.12.001 1 Tanah Untuk Makam Pahlawan - 11.33.01.04.400018 Pembelian 2021 565 M2 B 1 36.160.000,00

8 |02.01.03.04.001 1 Transportable Generating Set - - Pembelian 2019 1 1 52.650.000,00

9 |02.01.03.04.001 2 Transportable Generating Set - - Pembelian 2022 1 1 6.200.000,00
10 | 02.01.03.04.002 1 Portable Generating Set - - Pembelian 2008 1 1 10.000.000,00
11 |02.02.01.01.005 1 Sport Utility Vehicle (SUV) - - Pembelian 2020 1 1 250.000.000,00
12 | 02.02.01.04.001 1 Sepeda Motor - - Pembelian 2000 1 1 11.000.000,00
13 | 02.02.01.04.001 4 Sepeda Motor - - Pembelian 2008 1 1 17.600.000,00
14 | 02.02.01.04.001 5 Sepeda Motor - - Pembelian 2008 1 1 14.151.000,00
15 | 02.02.01.04.001 6 Sepeda Motor - - Pembelian 2008 1 1 14.151.000,00
16 | 02.02.01.04.001 7 Sepeda Motor - - Pembelian 2008 1 1 14.151.000,00
17 |02.02.01.04.001 26 Sepeda Motor - - Pembelian 2009 1 1 13.204.717,00
18 | 02.02.01.04.001 64 Sepeda Motor - - Pembelian 2009 1 1 13.204.717,00
19 |02.02.01.04.001 65 Sepeda Motor - - Pembelian 2009 1 1 13.204.717,00
20 |02.02.01.04.001 8 Sepeda Motor - - Pembelian 2010 1 1 12.685.484,00
21 |02.02.01.04.001 9 Sepeda Motor - - Pembelian 2010 1 1 12.685.484,00
22 |02.02.01.04.001 67 Sepeda Motor - - Pembelian 2010 1 1 12.434.805,00
23 |02.02.01.04.001 68 Sepeda Motor - - Pembelian 2010 1 1 12.434.805,00
24 |02.05.01.01.001 6 Mesin Ketik Manual Portable (11-13 - - Pembelian 2016 1 1 2.500.000,00
25 |02.05.01.04.002 2 IL?e?nl)ari Kayu - - Pembelian 2011 1 1 6.150.000,00
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26 |02.05.01.04.002 3 Lemari Kayu - Pembelian 2017 1 1 890.000,00
27 |02.05.01.04.003 1 Rak Besi - Pembelian 2019 1 1 3.225.000,00
28 |02.05.01.04.003 2 Rak Besi - Pembelian 2019 1 1 3.225.000,00
29 |02.05.01.04.004 1 Rak Kayu - Pembelian 2017 1 1 1.250.000,00
30 |02.05.01.04.004 2 Rak Kayu - Pembelian 2017 1 1 1.250.000,00
31 |02.05.01.04.004 3 Rak Kayu - Pembelian 2017 1 1 1.250.000,00
32 |02.05.01.04.004 4 Rak Kayu - Pembelian 2017 1 1 1.250.000,00
33 |02.05.01.04.004 5 Rak Kayu - Pembelian 2017 1 1 1.250.000,00
34 |02.05.01.04.004 6 Rak Kayu - Pembelian 2017 1 1 1.250.000,00
35 |02.05.01.04.004 7 Rak Kayu - Pembelian 2017 1 1 1.250.000,00
36 |02.05.01.04.005 5 Filing Cabinet Besi - Pembelian 2011 1 1 2.030.000,00
37 |02.05.01.04.006 1 Filing Cabinet Kayu - Pembelian 2007 1 1 866.667,00
38 |02.05.01.04.027 1 Lemari Kaca - Pembelian 2019 1 1 2.000.000,00
39 |02.05.01.04.027 2 Lemari Kaca - Pembelian 2019 1 1 2.000.000,00
40 |02.05.01.05.002 1 CCTV - Camera Control Television - Pembelian 2021 1 1 5.970.000,00
41 |02.05.01.05.003 1 ﬁg;t:r:nVisual/Papan Nama - Pembelian 2010 1 1 2.900.000,00
42 |02.05.01.05.023 1 Overhead Projector - Pembelian 2006 1 1 10.000.000,00
43 |02.05.01.05.023 2 Overhead Projector - Pembelian 2022 1 1 6.475.000,00
44 |02.05.01.05.076 1 Papan Nama Instansi - Pembelian 2021 1 1 2.450.000,00
45 |02.05.02.01.002 1 Meja Kerja Kayu - Pembelian 2014 1 1 7.450.000,00
46 |02.05.02.01.002 2 Meja Kerja Kayu - Pembelian 2014 1 1 6.080.000,00
47 |02.05.02.01.002 3 Meja Kerja Kayu - Pembelian 2014 1 1 6.080.000,00
48 |02.05.02.01.002 4 Meja Kerja Kayu - Pembelian 2014 1 1 6.080.000,00
49 |02.05.02.01.002 5 Meja Kerja Kayu - Pembelian 2017 1 1 750.000,00
50 |02.05.02.01.002 6 Meja Kerja Kayu - Pembelian 2018 1 1 6.750.000,00
51 |02.05.02.01.002 7 Meja Kerja Kayu - Pembelian 2018 1 1 6.750.000,00
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52 |02.05.02.01.003 1 Kursi Besi/Metal - Pembelian 2011 1 1 4.800.000,00
53 |02.05.02.01.003 2 Kursi Besi/Metal - Pembelian 2011 1 1 4.800.000,00
54 |02.05.02.01.008 1 Meja Rapat - Pembelian 2006 1 1 4.000.000,00
55 |02.05.02.01.008 2 Meja Rapat - Pembelian 2010 1 1 1.665.000,00
56 |02.05.02.01.008 3 Meja Rapat - Pembelian 2010 1 1 1.665.000,00
57 |02.05.02.01.008 4 Meja Rapat - Pembelian 2010 1 1 1.665.000,00
58 |02.05.02.01.008 5 Meja Rapat - Pembelian 2010 1 1 1.665.000,00
59 |02.05.02.01.008 6 Meja Rapat - Pembelian 2010 1 1 1.665.000,00
60 |02.05.02.01.008 7 Meja Rapat - Pembelian 2010 1 1 1.665.000,00
61 |02.05.02.01.008 8 Meja Rapat - Pembelian 2013 1 1 3.000.000,00
62 |02.05.02.01.008 9 Meja Rapat - Pembelian 2013 1 1 3.000.000,00
63 |02.05.02.01.008 10 Meja Rapat - Pembelian 2013 1 1 3.000.000,00
64 |02.05.02.01.008 11 Meja Rapat - Pembelian 2013 1 1 3.000.000,00
65 |02.05.02.01.008 12 Meja Rapat - Pembelian 2013 1 1 3.000.000,00
66 |02.05.02.01.008 13 Meja Rapat - Pembelian 2013 1 1 3.000.000,00
67 |02.05.02.01.010 1 Tempat Tidur Kayu - Pembelian 2008 2 1 4.700.000,00
68 |02.05.02.01.013 1 Meja Podium - Pembelian 2008 1 1 2.000.000,00
69 |02.05.02.01.014 1 Meja Resepsionis - Pembelian 2018 1 1 7.450.000,00
70 |02.05.02.01.017 1 Meja Panjang - Pembelian 2008 1 1 3.500.000,00
71 |02.05.02.01.025 1 Kasur/Spring Bed - Pembelian 2017 1 1 5.000.000,00
72 |02.05.02.01.025 2 Kasur/Spring Bed - Pembelian 2017 1 1 5.000.000,00
73 |02.05.02.01.028 1 Meja Makan Kayu - Pembelian 2008 2 1 2.500.000,00
74 |02.05.02.01.030 94 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
75 (02.05.02.01.030 95 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
76 |02.05.02.01.030 96 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
77 |02.05.02.01.030 97 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
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78 |02.05.02.01.030 98 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
79 |02.05.02.01.030 99 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
80 |02.05.02.01.030 100 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
81 |02.05.02.01.030 101 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
82 |02.05.02.01.030 102 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
83 |02.05.02.01.030 103 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
84 |02.05.02.01.030 104 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
85 |02.05.02.01.030 105 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
86 |02.05.02.01.030 106 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
87 |02.05.02.01.030 107 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
88 |02.05.02.01.030 108 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
89 |02.05.02.01.030 109 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
90 |02.05.02.01.030 110 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
91 |02.05.02.01.030 111 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
92 |02.05.02.01.030 112 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
93 |02.05.02.01.030 113 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
94 |02.05.02.01.030 114 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
95 |02.05.02.01.030 115 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
96 |02.05.02.01.030 116 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
97 |02.05.02.01.030 117 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
98 |02.05.02.01.030 118 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
99 |02.05.02.01.030 119 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
100 |02.05.02.01.030 120 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
101 |02.05.02.01.030 121 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
102 |02.05.02.01.030 122 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
103 |02.05.02.01.030 123 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
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104 |02.05.02.01.030 124 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
105 |02.05.02.01.030 125 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
106 |02.05.02.01.030 126 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
107 |02.05.02.01.030 127 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
108 |02.05.02.01.030 128 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
109 |02.05.02.01.030 129 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
110 |02.05.02.01.030 130 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
111 |02.05.02.01.030 131 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
112 | 02.05.02.01.030 132 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
113 |02.05.02.01.030 133 Kursi Rapat - Pembelian 2022 1 1 475.000,00
114 |02.05.02.01.031 3 Kursi Tamu - Pembelian 2013 1 1 4.000.000,00
115 |02.05.02.01.031 4 Kursi Tamu - Pembelian 2013 1 1 4.000.000,00
116 |02.05.02.01.031 5 Kursi Tamu - Pembelian 2014 1 1 4.830.000,00
117 |02.05.02.01.031 6 Kursi Tamu - Pembelian 2014 1 1 4.830.000,00
118 |02.05.02.01.032 1 Kursi Putar - Pembelian 2014 1 1 2.050.000,00
119 |02.05.02.01.032 2 Kursi Putar - Pembelian 2014 1 1 2.050.000,00
120 |02.05.02.01.032 3 Kursi Putar - Pembelian 2014 1 1 2.050.000,00
121 |02.05.02.01.032 4 Kursi Putar - Pembelian 2014 1 1 2.050.000,00
122 |02.05.02.01.032 5 Kursi Putar - Pembelian 2014 1 1 2.050.000,00
123 |02.05.02.01.032 6 Kursi Putar - Pembelian 2014 1 1 2.050.000,00
124 |02.05.02.01.032 7 Kursi Putar - Pembelian 2014 1 1 2.050.000,00
125 |02.05.02.01.032 8 Kursi Putar - Pembelian 2014 1 1 2.050.000,00
126 |02.05.02.01.032 10 Kursi Putar - Pembelian 2016 1 1 3.645.000,00
127 |02.05.02.01.032 11 Kursi Putar - Pembelian 2016 1 1 3.645.000,00
128 |02.05.02.01.032 12 Kursi Putar - Pembelian 2016 1 1 3.645.000,00
129 |02.05.02.01.032 13 Kursi Putar - Pembelian 2016 1 1 3.645.000,00
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130 |02.05.02.01.032 14 Kursi Putar - Pembelian 2016 1 1 3.645.000,00
131 |02.05.02.01.032 15 Kursi Putar - Pembelian 2016 1 1 3.645.000,00
132 |02.05.02.01.032 16 Kursi Putar - Pembelian 2018 1 1 600.000,00
133 |02.05.02.01.032 17 Kursi Putar - Pembelian 2018 1 1 600.000,00
134 |02.05.02.01.032 18 Kursi Putar - Pembelian 2018 1 1 600.000,00
135 |02.05.02.01.032 19 Kursi Putar - Pembelian 2018 1 1 600.000,00
136 |02.05.02.01.032 20 Kursi Putar - Pembelian 2018 1 1 600.000,00
137 |02.05.02.01.036 50 Kursi Lipat - Pembelian 2013 1 1 345.000,00
138 |02.05.02.01.039 1 Meja Komputer - Pembelian 2008 1 1 370.000,00
139 |02.05.02.01.039 2 Meja Komputer - Pembelian 2012 1 1 750.000,00
140 |02.05.02.01.039 3 Meja Komputer - Pembelian 2012 1 1 750.000,00
141 |02.05.02.01.050 1 Meubeleur lainnya - Pembelian 2008 2 1 3.800.000,00
142 |02.05.02.04.001 1 Lemari Es - Pembelian 2013 1 1 2.300.000,00
143 | 02.05.02.04.004 5 A.C. Split - Pembelian 2010 1 1 5.000.000,00
144 |02.05.02.04.004 6 A.C. Split - Pembelian 2012 1 1 4.200.000,00
145 |02.05.02.04.004 7 A.C. Split - Pembelian 2013 1 1 5.415.000,00
146 |02.05.02.04.004 8 A.C. Split - Pembelian 2013 1 1 5.415.000,00
147 |02.05.02.04.004 9 A.C. Split - Pembelian 2014 1 1 5.500.000,00
148 |02.05.02.04.004 10 A.C. Split - Pembelian 2014 1 1 5.500.000,00
149 |02.05.02.04.004 11 A.C. Split - Pembelian 2016 1 1 7.000.000,00
150 |02.05.02.04.004 12 A.C. Split - Pembelian 2016 1 1 7.000.000,00
151 |02.05.02.04.004 13 A.C. Split - Pembelian 2016 1 1 7.000.000,00
152 | 02.05.02.04.004 14 A.C. Split - Pembelian 2016 1 1 7.000.000,00
153 | 02.05.02.04.004 15 A.C. Split - Pembelian 2016 1 1 7.000.000,00
154 | 02.05.02.05.002 1 Kompor Gas (Alat Dapur) - Pembelian 2007 1 1 310.000,00
155 |02.05.02.05.002 2 Kompor Gas (Alat Dapur) - Pembelian 2017 1 1 556.000,00




Provinsi

Kab./Kota

Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UPB

PROVINSI JAWA TENGAH
PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

Bidang Kecamatan

KECAMATAN SALEM
KECAMATAN SALEM
KECAMATAN SALEM

BUKU INVENTARIS INTRA KOMPATABEL

NOMOR SPESIFIKASI BARANG Ukuran JUMLAH
Merk/ No. Sertifikat Bahan :sal{C:r?‘ TI-’al::? Barang/ Satuan KBeadanan Keterangan
Urut |Kode Barang | Register Nama / Jenis Barang Type ng: CP?\::I; ?;::'aen; beelian KE)FI"IS;I'LII)k)Si (B/?(?/IgB) Barang Harga g
No. Mesin T
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
156 |02.05.02.05.009 1 Tabung Gas - Pembelian 2007 1 1 350.000,00
157 |02.05.02.05.026 1 Alat Dapur lainnya - Pembelian 2017 1 1 442.000,00
158 |02.05.02.05.026 3 Alat Dapur lainnya - Pembelian 2018 1 1 300.000,00
159 |02.05.02.06.002 1 Televisi - Pembelian 2013 2 1 3.850.000,00
160 |02.05.02.06.002 3 Televisi - Pembelian 2017 1 1 3.050.000,00
161 |02.05.02.06.002 4 Televisi - Pembelian 2017 1 1 3.050.000,00
162 |02.05.02.06.002 5 Televisi - Pembelian 2019 1 1 2.750.000,00
163 | 02.05.02.06.007 1 Loudspeaker - Pembelian 2005 1 1 4.950.000,00
164 |02.05.02.06.008 1 Sound System - Pembelian 2014 1 1 14.500.000,00
165 |02.05.02.06.008 2 Sound System - Pembelian 2020 1 1 3.600.000,00
166 |02.05.02.06.014 1 Microphone - Pembelian 2017 1 1 663.000,00
167 |02.05.02.06.018 9 Unit Power Supply - Pembelian 2015 1 1 629.590,00
168 |02.05.02.06.021 1 Camera Video - Pembelian 2013 1 1 2.400.000,00
169 |02.05.02.06.039 1 Mimbar/Podium - Pembelian 2022 1 1 3.100.000,00
170 |02.05.02.06.048 1 Handy Cam - Pembelian 2013 1 1 6.075.000,00
171 |02.05.02.06.057 3 Karpet - Pembelian 2017 1 1 3.037.500,00
172 | 02.05.02.06.057 1 Karpet - Pembelian 2018 1 1 550.000,00
173 |02.05.02.06.057 2 Karpet - Pembelian 2018 1 1 550.000,00
174 | 02.05.02.06.059 7 Gordyin/Kray - Pembelian 2017 1 1 2.910.000,00
175 |02.05.02.06.059 1 Gordyin/Kray - Pembelian 2018 1 1 830.000,00
176 |02.05.02.06.059 2 Gordyin/Kray - Pembelian 2018 1 1 830.000,00
177 |02.05.02.06.059 3 Gordyin/Kray - Pembelian 2018 1 1 830.000,00
178 |02.05.02.06.059 4 Gordyin/Kray - Pembelian 2018 1 1 830.000,00
179 |02.05.02.06.059 5 Gordyin/Kray - Pembelian 2018 1 1 830.000,00
180 |02.05.02.06.059 6 Gordyin/Kray - Pembelian 2018 1 1 830.000,00
181 |02.05.02.06.077 1 Alat Rumah Tangga Lain-lain - Pembelian 2014 1 1 3.300.000,00
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182 |02.05.02.07.001 1 Alat Pemadam/Portable - Pembelian 2019 1 1 570.000,00
183 |02.05.02.07.001 2 Alat Pemadam/Portable - Pembelian 2019 1 1 570.000,00
184 |02.05.02.07.001 3 Alat Pemadam/Portable - Pembelian 2019 1 1 570.000,00
185 |02.05.03.01.005 1 Meja Kerja Pejabat Eselon III - Pembelian 2018 1 1 6.000.000,00
186 |02.05.03.01.006 1 Meja Kerja Pejabat Eselon IV - Pembelian 2006 1 1 2.000.000,00
187 |02.05.03.01.006 2 Meja Kerja Pejabat Eselon IV - Pembelian 2006 1 1 2.000.000,00
188 |02.05.03.01.006 3 Meja Kerja Pejabat Eselon IV - Pembelian 2006 1 1 2.000.000,00
189 |02.05.03.01.006 4 Meja Kerja Pejabat Eselon IV - Pembelian 2006 1 1 2.000.000,00
190 |02.05.03.01.006 5 Meja Kerja Pejabat Eselon IV - Pembelian 2006 1 1 2.000.000,00
191 |02.05.03.01.006 6 Meja Kerja Pejabat Eselon IV - Pembelian 2006 1 1 2.000.000,00
192 |02.05.03.01.006 7 Meja Kerja Pejabat Eselon IV - Pembelian 2006 1 1 3.500.000,00
193 |02.05.03.01.008 1 Meja Kerja Pegawai Non Struktural - Pembelian 2012 1 1 2.500.000,00
194 |02.05.03.01.008 2 Meja Kerja Pegawai Non Struktural - Pembelian 2012 1 1 2.500.000,00
195 |(02.05.03.01.008 3 Meja Kerja Pegawai Non Struktural - Pembelian 2012 1 1 2.500.000,00
196 |02.05.03.02.011 1 Meja Tamu Biasa - Pembelian 2008 1 1 4.000.000,00
197 |02.05.03.04.005 1 Kursi Rapat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 1 1 300.000,00
Eselon III
198 |02.05.03.04.005 2 Kursi Rapat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 1 1 300.000,00
Eselon III
199 |02.05.03.04.005 3 Kursi Rapat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 1 1 300.000,00
Eselon III
200 |02.05.03.04.005 4 Kursi Rapat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 1 1 300.000,00
Eselon III
201 |02.05.03.04.005 5 Kursi Rapat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 1 1 300.000,00
Eselon III
202 |02.05.03.04.005 6 Kursi Rapat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 1 1 300.000,00
Eselon III
203 |02.05.03.04.005 7 Kursi Rapat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 1 1 300.000,00
Eselon III
204 | 02.05.03.04.005 8 Kursi Rapat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 1 1 300.000,00

Eselon III




Provinsi

Kab./Kota

Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi

PROVINSI JAWA TENGAH
PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang Kecamatan

KECAMATAN SALEM

KECAMATAN SALEM

BUKU INVENTARIS INTRA KOMPATABEL

UPB KECAMATAN SALEM
NOMOR SPESIFIKASI BARANG Ukuran JUMLAH
Merk/ No. Sertifikat Bahan PA::L{eC::\ -'I;ae'::? Barang/ Satuan KBeaaga:gn Keterangan
Urut | Kode Barang | Register Nama / Jenis Barang Type ng: CP::::I; Barang | belian K?F:s;rtll)k)g (B/KB/RB) | Barang Harga
No. Mesin
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
205 |02.05.03.04.005 Kursi Rapat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 1 300.000,00
206 |02.05.03.04.005 10 Ez(:ls(i)r;{alzgat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 1 300.000,00
207 |02.05.03.04.005 11 Ez(:ls(i)r;{alzgat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 1 300.000,00
208 |02.05.03.04.005 12 Ez(:ls(i)r;{alzgat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 1 300.000,00
209 |02.05.03.04.005 13 Ez(:ls(i)r;{alzgat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 1 300.000,00
210 |02.05.03.04.005 14 Ez(:ls(i)r;{alzgat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 1 300.000,00
211 |02.05.03.04.005 15 Ez(:ls(i)r;{alzgat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 1 300.000,00
212 |02.05.03.04.005 16 Ez(:ls(i)r;{alzgat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 1 300.000,00
213 |02.05.03.04.005 17 Ez(:ls(i)r;{alzgat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 1 300.000,00
214 | 02.05.03.04.005 18 Ez(:ls(i)r;{alzgat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 1 300.000,00
215 |02.05.03.04.005 19 Ez(:ls(i)r;{alzgat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 1 300.000,00
216 |02.05.03.04.005 20 Ez(:ls(i)r;{alzgat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 1 300.000,00
217 |02.05.03.04.005 21 Ez(:ls(i)r;{alzgat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 1 300.000,00
218 |02.05.03.04.005 22 Ez(:ls(i)r;{alzgat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 1 300.000,00
219 |02.05.03.04.005 23 Ez(:ls(i)r;{alzgat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 1 300.000,00
220 |02.05.03.04.005 24 Ez(:ls(i)r;{alzgat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 1 300.000,00
221 |02.05.03.04.005 25 Ez(:ls(i)r;{alzgat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 1 300.000,00
222 |02.05.03.04.005 26 Ez(:ls(i)r;{alzgat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 1 300.000,00
223 |02.05.03.04.005 27 Ez(:ls(i)r;{alzgat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 1 300.000,00

Eselon III




Provinsi

Kab./Kota

Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi

PROVINSI JAWA TENGAH
PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang Kecamatan

KECAMATAN SALEM

KECAMATAN SALEM

BUKU INVENTARIS INTRA KOMPATABEL

UPB KECAMATAN SALEM
NOMOR SPESIFIKASI BARANG Ukuran JUMLAH
Merk/ No. Sertifikat Bahan PA::L{eC::\ -'I;ae'::? Barang/ Satuan KBeaaga:gn Keterangan
Urut | Kode Barang | Register Nama / Jenis Barang Type ng: CP::::I; Barang | belian K?F:s;rtll)k)g (B/KB/RB) | Barang Harga
No. Mesin
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
224 | 02.05.03.04.005 28 Kursi Rapat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 1 300.000,00
225 |02.05.03.04.005 29 Ez(:ls(i)r;{alzgat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 1 300.000,00
226 |02.05.03.04.005 30 Ez(:ls(i)r;{alzgat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 1 300.000,00
227 |02.05.03.04.005 31 Ez(:ls(i)r;{alzgat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 1 300.000,00
228 |02.05.03.04.005 32 Ez(:ls(i)r;{alzgat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 1 300.000,00
229 |02.05.03.04.005 33 Ez(:ls(i)r;{alzgat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 2 300.000,00
230 |02.05.03.04.005 34 Ez(:ls(i)r;{alzgat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 2 300.000,00
231 |02.05.03.04.005 35 Ez(:ls(i)r;{alzgat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 2 300.000,00
232 |02.05.03.04.005 36 Ez(:ls(i)r;{alzgat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 2 300.000,00
233 |02.05.03.04.005 37 Ez(:ls(i)r;{alzgat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 2 300.000,00
234 | 02.05.03.04.005 38 Ez(:ls(i)r;{alzgat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 2 300.000,00
235 |02.05.03.04.005 39 Ez(:ls(i)r;{alzgat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 2 300.000,00
236 |02.05.03.04.005 40 Ez(:ls(i)r;{alzgat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 2 300.000,00
237 |02.05.03.04.005 41 Ez(:ls(i)r;{alzgat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 2 300.000,00
238 |02.05.03.04.005 42 Ez(:ls(i)r;{alzgat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 2 300.000,00
239 |02.05.03.04.005 43 Ez(:ls(i)r;{alzgat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 2 300.000,00
240 |02.05.03.04.005 44 Ez(:ls(i)r;{alzgat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 2 300.000,00
241 |02.05.03.04.005 45 Ez(:ls(i)r;{alzgat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 2 300.000,00
242 |02.05.03.04.005 46 Ez(:ls(i)r;{alzgat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 2 300.000,00

Eselon III




Provinsi

Kab./Kota

Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UPB

PROVINSI JAWA TENGAH
PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang Kecamatan

KECAMATAN SALEM

KECAMATAN SALEM

KECAMATAN SALEM

BUKU INVENTARIS INTRA KOMPATABEL

NOMOR SPESIFIKASI BARANG Ukuran JUMLAH
No. Sertifikat Asal/Cara | Tahun Barang/ Keadaan
Merk/ . . Bahan Perolehan | Pem- . | Satuan Barang Keterangan
i i No. Pabrik " Konstruksi
Urut | Kode Barang | Register Nama / Jenis Barang Type No. Coogia Barang | belian (P. S, D) (B/KB/RB) | Barang Harga
I I’
No. Mesin
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
243 |02.05.03.04.005 47 Kursi Rapat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 2 1 300.000,00
Eselon III
244 | 02.05.03.04.005 48 Kursi Rapat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2007 2 1 300.000,00
Eselon III
245 | 02.05.03.04.005 51 Kursi Rapat Ruangan Rapat Pejabat - Pembelian 2018 1 1 3.000.000,00
Eselon III
246 |02.05.03.07.007 1 Lemari Buku Arsip Untuk Arsip - Pembelian 2012 1 1 6.425.000,00
Dinamis
247 |02.06.01.01.041 1 Professional Sound System - Pembelian 2006 1 1 5.000.000,00
248 |02.06.01.02.045 1 Tripod Camera - Pembelian 2008 1 1 500.000,00
249 |02.06.01.02.105 1 Layar Film/Projector - Pembelian 2016 1 1 7.000.000,00
250 |02.06.01.02.105 2 Layar Film/Projector - Pembelian 2016 1 1 400.000,00
251 |02.06.01.02.105 3 Layar Film/Projector - Pembelian 2016 1 1 1.600.000,00
252 |02.06.02.03.004 1 Unit Tranceiver FM - Pembelian 2008 1 1 4.630.000,00
253 |02.08.01.41.246 1 Sprayer - Pembelian 2020 1 1 785.000,00
254 |02.08.01.56.083 1 Thermometer Digital (Alat - Pembelian 2020 1 1 2.000.000,00
Laboratorium Lainnya)
255 |02.08.01.56.083 2 Thermometer Digital (Alat - Pembelian 2020 1 1 400.000,00
Laboratorium Lainnya)
256 |02.08.01.56.083 3 Thermometer Digital (Alat - Pembelian 2020 1 1 400.000,00
Laboratorium Lainnya)
257 |02.08.01.56.083 4 Thermometer Digital (Alat - Pembelian 2020 1 1 400.000,00
Laboratorium Lainnya)
258 |02.10.01.01.003 1 Local Area Network (LAN) - Pembelian 2008 1 1 1.200.000,00
259 |02.10.01.01.008 1 Komputer Jaringan lainnya - Pembelian 2008 1 1 3.000.000,00
260 |02.10.01.01.008 2 Komputer Jaringan lainnya - Pembelian 2008 1 1 3.000.000,00
261 |02.10.01.02.001 3 P.C Unit - Pembelian 2008 1 1 8.536.000,00
262 |02.10.01.02.001 5 P.C Unit - Pembelian 2011 1 1 7.500.000,00
263 |02.10.01.02.001 9 P.C Unit - Pembelian 2013 1 1 6.975.000,00
264 |02.10.01.02.001 10 P.C Unit - Pembelian 2013 1 1 6.975.000,00
265 |02.10.01.02.001 13 P.C Unit - Pembelian 2016 1 1 7.450.000,00




Provinsi

Kab./Kota

Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi

PROVINSI JAWA TENGAH

PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

Bidang Kecamatan
KECAMATAN SALEM
KECAMATAN SALEM

BUKU INVENTARIS INTRA KOMPATABEL

UPB KECAMATAN SALEM
NOMOR SPESIFIKASI BARANG Ukuran JUMLAH
No. Sertifikat Asal/Cara | Tahun Barang/ Keadaan
Merk/ . . Bahan Perolehan | Pem- . | Satuan Barang Keterangan
i i No. Pabrik " Konstruksi
Urut | Kode Barang | Register Nama / Jenis Barang Type No. Coogia Barang | belian (P. S, D) (B/KB/RB) | Barang Harga
I I’
No. Mesin
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
266 |02.10.01.02.001 14 P.C Unit - Pembelian 2019 1 1 7.204.400,00
267 |02.10.01.02.001 15 P.C Unit - Pembelian 2019 1 1 7.204.400,00
268 |02.10.01.02.001 16 P.C Unit - Pembelian 2019 1 1 7.204.400,00
269 |02.10.01.02.001 17 P.C Unit - Pembelian 2019 1 1 7.204.400,00
270 |02.10.01.02.001 18 P.C Unit - Pembelian 2019 1 1 7.204.400,00
271 |02.10.01.02.001 19 P.C Unit - Pembelian 2021 1 1 23.400.000,00
272 |{02.10.01.02.002 1 Lap Top - Pembelian 2016 1 1 7.500.000,00
273 {02.10.01.02.002 2 Lap Top - Pembelian 2016 1 1 7.500.000,00
274 |02.10.01.02.002 3 Lap Top - Pembelian 2016 1 1 7.500.000,00
275 |{02.10.01.02.002 4 Lap Top - Pembelian 2021 1 1 16.400.000,00
276 |02.10.01.02.003 1 Note Book - Pembelian 2008 2 1 15.000.000,00
277 {02.10.01.02.003 2 Note Book - Pembelian 2011 2 1 8.140.000,00
278 |02.10.01.02.003 4 Note Book - Pembelian 2013 1 1 7.335.000,00
279 |02.10.02.03.003 5 Printer (Peralatan Personal - Pembelian 2011 1 1 1.500.000,00
Komputer)
280 |02.10.02.03.003 7 Printer (Peralatan Personal - Pembelian 2012 1 1 5.000.000,00
Komputer)
281 |02.10.02.03.003 8 Printer (Peralatan Personal - Pembelian 2013 1 1 820.000,00
Komputer)
282 |02.10.02.03.003 9 Printer (Peralatan Personal - Pembelian 2013 1 1 820.000,00
Komputer)
283 |02.10.02.03.003 10 Printer (Peralatan Personal - Pembelian 2013 1 1 820.000,00
Komputer)
284 |02.10.02.03.003 11 Printer (Peralatan Personal - Pembelian 2013 1 1 820.000,00
Komputer)
285 |02.10.02.03.003 12 Printer (Peralatan Personal - Pembelian 2013 1 1 820.000,00
Komputer)
286 |02.10.02.03.003 13 Printer (Peralatan Personal - Pembelian 2016 1 1 900.000,00
Komputer)
287 |02.10.02.03.003 14 Printer (Peralatan Personal - Pembelian 2016 1 1 900.000,00

Komputer)




Provinsi

Kab./Kota

Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UPB

PROVINSI JAWA TENGAH
PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang Kecamatan

KECAMATAN SALEM

KECAMATAN SALEM

KECAMATAN SALEM

BUKU INVENTARIS INTRA KOMPATABEL

Kabupaten

NOMOR SPESIFIKASI BARANG Ukuran JUMLAH
No. Sertifikat Asal/Cara | Tahun Barang/ Keadaan
Merk/ . . Bahan Perolehan | Pem- . | Satuan Barang Keterangan
i i No. Pabrik " Konstruksi
Urut | Kode Barang | Register Nama / Jenis Barang Type No. Coogia Barang | belian (P. S, D) (B/KB/RB) | Barang Harga
I I’
No. Mesin
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
288 |02.10.02.03.003 15 Printer (Peralatan Personal - Pembelian 2016 1 1 900.000,00
Komputer)
289 |02.10.02.03.003 16 Printer (Peralatan Personal - Pembelian 2016 1 1 900.000,00
Komputer)
290 |02.10.02.03.003 17 Printer (Peralatan Personal - Pembelian 2016 1 1 900.000,00
Komputer)
291 |02.10.02.03.003 18 Printer (Peralatan Personal - Pembelian 2016 1 1 1.500.000,00
Komputer)
292 |02.10.02.03.003 19 Printer (Peralatan Personal - Pembelian 2017 1 1 2.550.000,00
Komputer)
293 |02.10.02.03.003 20 Printer (Peralatan Personal - Pembelian 2019 1 1 2.500.000,00
Komputer)
294 |02.10.02.03.003 21 Printer (Peralatan Personal - Pembelian 2021 1 1 4.215.000,00
Komputer)
295 |02.10.02.03.003 22 Printer (Peralatan Personal - Pembelian 2022 1 1 4.425.000,00
Komputer)
296 |02.10.02.03.004 1 Scanner (Peralatan Personal - Pembelian 2022 1 1 5.675.000,00
Komputer)
297 |02.10.02.04.033 2 Peralatan Jaringan lainnya - Pembelian 2011 1 1 1.500.000,00
298 |02.10.02.04.033 1 Peralatan Jaringan lainnya - Pembelian 2016 1 1 5.000.000,00
299 |(02.15.03.02.005 1 Tenda - Pembelian 2020 1 1 6.800.000,00
300 |03.01.01.01.001 1 Bangunan Gedung Kantor Permanen - Pembelian 1992 423.07 M2 1 1 1.010.447.369,00
301 |03.01.01.01.001 2 Bangunan Gedung Kantor Permanen - Beton Pembelian 2019 58.51 M2 1 1 349.654.000,00
302 |03.01.01.01.002 2 Bangunan Gedung Kantor Semi - Beton Pembelian 1978 135.48 M2 2 1 70.000.000,00
Permanen
303 |03.01.01.09.002 1 Bangunan Gedung Pertemuan Semi - Beton Hibah 1995 167 M2 1 1 438.015.592,00
Permanen
304 |03.01.01.33.001 1 Bangunan Parkir Terbuka Permanen - Pembelian 2022 135 M2 1 1 198.755.090,00
305 |03.01.02.02.007 1 Rumah Negara Golongan II Tipe C - Beton Hibah 2007 45 M2 1 1 698.244.831,00
Permanen
306 |03.01.02.03.001 1 Rumah Negara Golongan III Tipe A - Beton Pembelian 2010 22.5 M2 1 1 241.965.000,00
Permanen
307 |03.02.01.03.004 1 Makam Bersejarah - Beton Pembelian 2006 16.2 M2 1 1 39.760.000,00
308 |03.04.01.01.003 1 Tugu/Tanda Batas Administrasi - Beton Pembelian 2005 4 M2 1 1 98.900.000,00




Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi

: KECAMATAN SALEM
: KECAMATAN SALEM

BUKU INVENTARIS INTRA KOMPATABEL

UPB : KECAMATAN SALEM
NOMOR SPESIFIKASI BARANG Ukuran JUMLAH
No. Sertifikat Asal/Cara | Tahun Barang/ Keadaan
i . Merk/ . . Bahan Perolehan | Pem- . | Satuan Barang Keterangan
No. Pabrik Konstruks
Urut | Kode Barang | Register Nama / Jenis Barang Type N:. c?\a:is Barang | belian ey S:'L:) ) i (B/KB/RB) | Barang Harga
No. Mesin
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
309 |(03.04.01.01.006 Tugu/Tanda Batas Administrasi - - Beton Pembelian 2007 3 M2 1 1 23.251.250,00
Kecamatan
310 |04.04.01.01.004 1 Jaringan Pembawa Lain-lain - - Besi Pembelian 2008 2 M2 1 1 5.000.000,00
Total 4.908.759.618,00
MENGETAHUI Brebes, 31 Desember 2023
CAMAT SALEM PENGURUS BARANG KECAMATAN

WARTOID, S.IP, M.Si

NIP. 19750710 199803 1 003

SALEM

JUNI SUNENDAR

NIP. 19710611 201001 1 003



Provinsi
Kab./Kota
Bidang

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

: PROVINSI JAWA TENGAH

: PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
: Bidang Kecamatan

: KECAMATAN SALEM

: KECAMATAN SALEM

PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
BUKU INVENTARIS GABUNGAN

UPB : KECAMATAN SALEM
NOMOR SPESIFIKASI BARANG Ukuran JUMLAH
No. Sertifikat Asal/Cara | Tahun Barang/ Keadaan
Merk/ y " Bahan | Perolehan | Pem- .| Satuan | Barang Keterangan
i i No. Pabrik " Konstruksi
Urut |Kode Barang | Register Nama / Jenis Barang Type No. Chasis Barang | belian (P, S, D) (B/KB/RB) | Barang Harga
" r~r
1.3. No. Mesin
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1/01.01.01.04.001 | 000001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah - 11.33.01.04.4.0001¢ Hibah 1950 140 M2 Baik 1 5.380.000,00
2|01.01.01.04.001 | 000002 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah - 11.33.01.13.4.0000: Hibah 1978 598 M2 Baik 1 7.504.000,00
3(/01.01.01.04.002 | 000001 Tanah Bangunan Pendidikan Dan - 11.33.01.04.4.0002: Hibah 1950 1400 M2 Baik 1 12.560.000,00
Latihan
4(01.01.01.04.026 | 000001 Tanah Bangunan Tempat Kerja - Pembelian 2009 560 M2 Baik 1 109.555.500,00
Lainnya (dst)
5/01.01.03.07.005 | 000001 Tanah Untuk Jalan Desa - Pembelian 2011 3601 M2 Baik 1 368.971.500,00
6/01.01.03.11.003 | 000001 Tanah Untuk Tugu Batas Wilayah - 11.33.01.03.4.0000: Hibah 2005 84 M2 Baik 1 21.240.000,00
7/01.01.03.12.001 | 000001 Tanah Untuk Makam Pahlawan - 11.33.01.04.400018 Pembelian 2021 565 M2 Baik 1 36.160.000,00 | |KORLBH|SK
050/164/2021
8/ 02.01.03.04.001 | 000001 Transportable Generating Set Maestro / MT | - Besi Pembelian 2019 | 13000 Watt Baik 1 52.650.000,00
13000 LE
9(02.01.03.04.001 | 000002 Transportable Generating Set ASAHI - BESI Pembelian 2022 | 3000 WATT Baik 1 6.200.000,00 | |BM|03.06/04.0/0000
AWB4000E / 37/LS/7.01.0.00.0.00.
AWB4000E 17.0000/P.05/7/2022
10| 02.01.03.04.002 | 000001 Portable Generating Set SH 2900-RA | - Besi Pembelian 2008 2,4 KVA Baik 1 10.000.000,00
11{02.02.01.01.005 | 000001 Sport Utility Vehicle (SUV) Toyota / RUSH | MHKE8FA2JLJ00229 | Besi Pembelian 2020 Baik 1 250.000.000,00 | |BM|08183/LS/BL/4.0
15GM/T 1.03.10/2020
F80ORE GMMF]
12| 02.02.01.04.001 | 000001 Sepeda Motor Honda Win MH1HABB15YK0039 | Besi Pembelian 2000 100 Baik 1 11.000.000,00
13| 02.02.01.04.001 | 000004 Sepeda Motor Honda Mega | MH1KC11118K1555¢| Besi Pembelian 2008 160 Baik 1 17.600.000,00
Pro
14| 02.02.01.04.001 | 000005 Sepeda Motor Supra X NF MH1JB91158K5275C | Besi Pembelian 2008 125 Baik 1 14.151.000,00 | Sepeda Motor Supra X
125 TR 125
15| 02.02.01.04.001 | 000006 Sepeda Motor Supra X NF MH1JB91158K52904 | Besi Pembelian 2008 125 Baik 1 14.151.000,00 | Sepeda Motor Supra X
125 TR 125
16| 02.02.01.04.001 | 000007 Sepeda Motor Supra X NF MH1JB91108K5358¢ | Besi Pembelian 2008 125 Baik 1 14.151.000,00 | Sepeda Motor Supra X
125 TR 125
17(02.02.01.04.001 | 000026 Sepeda Motor SUZUKI FL / | MH8BF45CA9]1664¢€ | besi Pembelian 2009 125 Baik 1 13.204.717,00
125 SD
18(02.02.01.04.001 | 000064 Sepeda Motor SUZUKI FL / | MH8BF45CA9J1664¢ | besi Pembelian 2009 125 Baik 1 13.204.717,00
125 SD
19(02.02.01.04.001 | 000065 Sepeda Motor SUZUKI FL / | MH8BF45CA9J16094 | besi Pembelian 2009 125 Baik 1 13.204.717,00
125 SD
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20| 02.02.01.04.001 | 000008 Sepeda Motor Suzuki FL 125 | MH8BF45CAAJ1752¢ | Besi Pembelian 2010 125 Baik 1 12.685.484,00 | Sepeda Motor Suzuki
Sb 125
21(02.02.01.04.001 | 000009 Sepeda Motor Suzuki FL 125 | MH8BF45CAAJ17321| Besi Pembelian 2010 125 Baik 1 12.685.484,00 | Sepeda Motor Suzuki
Sb 125
22|02.02.01.04.001 | 000067 Sepeda Motor Yamaha MH331B001A15382€ | Besi Pembelian 2010 115 Baik 1 12.434.805,00
Yupiter / ZX11
23(02.02.01.04.001 | 000068 Sepeda Motor Yamaha MH331B001AJ55311| Besi Pembelian 2010 115 Baik 1 12.434.805,00
Yupiter / ZX11
24|02.05.01.01.001 | 000006 Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Olivetti Linea | - Piber Pembelian 2016 Baik 1 2.500.000,00 | Mesin Ketik Manual
Inci) 98 Standar (14-16)
25(02.05.01.04.002 | 000002 Lemari Kayu - - Kayu Pembelian 2011 Baik 1 6.150.000,00 | Lemari Kayu
26|02.05.01.04.002 | 000003 Lemari Kayu - - kayu Pembelian 2017 Baik 1 890.000,00 | Lemari Kayu
271 02.05.01.04.003 | 000001 s/d Rak Besi Rakitan - Besi Pembelian 2019 Baik 2 6.450.000,00
000002
28| 02.05.01.04.004 | 000001 s/d Rak Kayu - - Kayu Pembelian 2017 Baik 6 7.500.000,00 | Lemari Kayu/Rak
000006 Kayu
29| 02.05.01.04.004 | 000007 Rak Kayu - - Pembelian 2017 Baik 1 1.250.000,00 | Lemari Kayu/Rak
Kayu
30| 02.05.01.04.005 | 000003 Filing Cabinet Besi - - Pembelian 2002 Rusak Berat 1 100.000,00 | Filling Besi Metal
31(02.05.01.04.005 | 000004 Filing Cabinet Besi - - Besi Pembelian 2002 Rusak Berat 1 100.000,00 | Filling Besi Metal
32|02.05.01.04.005 | 000005 Filing Cabinet Besi Lion - Besi Pembelian 2011 Baik 1 2.030.000,00 | Filling Besi Metal
33(02.05.01.04.006 | 000001 Filing Cabinet Kayu - - Kayu Pembelian 2007 Baik 1 866.667,00 | Filling Kayu
34| 02.05.01.04.027 | 000001 s/d Lemari Kaca Rakitan - Kaca Pembelian 2019 Baik 2 4.000.000,00
000002
35| 02.05.01.05.002 | 000001 CCTV - Camera Control Television DAHUA / - - PLASTIK Pembelian 2021 4MP 6CH Baik 1 5.970.000,00 | |BM|07381/BM/4.11.1
System 7.00/2021 Belanja
Modal Peralatan dan
Mesin
36|02.05.01.05.003 | 000001 Papan Visual/Papan Nama - - Kayu Pembelian 2010 Baik 1 2.900.000,00 | Papan Visuil
37|02.05.01.05.023 | 000001 Overhead Projector SVGA Limens | - Piber Pembelian 2006 Baik 1 10.000.000,00 | Overhead Projektor
2000 ANSI
38| 02.05.01.05.023 | 000002 Overhead Projector POLYTRON /- | - PLASTIK Pembelian 2022 - Baik 1 6.475.000,00 | |BM|03.06/04.0/0000
05/GU/7.01.0.00.0.00
.17.0000/P.04/6/2022
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39| 02.05.01.05.076 | 000001 Papan Nama Instansi Plang Papan Besi Pembelian 2021 2,5x2m Baik 1 2.450.000,00 | |BM|07988/BM/1.01.0
Nama FMPP / - 3.00/2021|5.2.3.13.0
05 PLANG PAPAN
NAMA FMPP DAU
2021
40| 02.05.02.01.002 | 000001 s/d Meja Kerja Kayu - Kayu Pembelian 2014 Baik 3 19.610.000,00 | Meja Kayu
000003
41| 02.05.02.01.002 | 000002 Meja Kerja Kayu - Pembelian 2014 Baik 1 6.080.000,00 | Meja Kayu
42| 02.05.02.01.002 | 000005 Meja Kerja Kayu - Kayu Pembelian 2017 Baik 1 750.000,00 | Meja Kayu/Meja TV
43| 02.05.02.01.002 | 000001 s/d Meja Kerja Kayu rakitan kayu Pembelian 2018 Baik 2 13.500.000,00 | 09473/LS/BL/4.01.24.
000002 01/2018
44 02.05.02.01.003 | 000001 s/d Kursi Besi/Metal Prontline Besi Pembelian 2011 Baik 2 9.600.000,00
000002
45| 02.05.02.01.008 | 000001 Meja Rapat - Kayu Pembelian 2006 Baik 1 4.000.000,00
46| 02.05.02.01.008 | 000001 s/d Meja Rapat - Kayu Pembelian 2010 Baik 6 9.990.000,00
000006
47|02.05.02.01.008 | 000001 s/d Meja Rapat - Kayu Pembelian 2013 Baik 6 18.000.000,00
000006
48| 02.05.02.01.010 | 000001 Tempat Tidur Kayu Olimpic Kayu Pembelian 2008 Kurang Baik 1 4.700.000,00
49| 02.05.02.01.013 | 000001 Meja Podium - Kayu Pembelian 2008 Baik 1 2.000.000,00
50| 02.05.02.01.014 | 000001 Meja Resepsionis rakitan kayu Pembelian 2018 Baik 1 7.450.000,00 | 09473/LS/BL/4.01.24.
01/2018
51|02.05.02.01.017 | 000001 Meja Panjang - Kayu Pembelian 2008 Baik 1 3.500.000,00
52| 02.05.02.01.024 | 000001 s/d Meja 1/2 Biro - Kayu Pembelian 1997 Rusak Berat 9 900.000,00
000009
531 02.05.02.01.024 | 000002 Meja 1/2 Biro - Pembelian 1997 Rusak Berat 1 100.000,00
54|02.05.02.01.025 | 000001 s/d Kasur/Spring Bed Springbed Pembelian 2017 Baik 2 10.000.000,00
000002
55(02.05.02.01.028 | 000001 Meja Makan Kayu - Kayu Pembelian 2008 Kurang Baik 1 2.500.000,00
56| 02.05.02.01.030 | 000001 s/d Kursi Rapat BROTHER BESI Pembelian 2022 Baik 10 4.750.000,00 | [BM]03.06/04.0/0000
000010 40/LS/7.01.0.00.0.00.

17.0000/P.05/8/2022
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57(02.05.02.01.030 | 000001 s/d Kursi Rapat BROTHER / - BESI Pembelian 2022 - Baik 29 13.775.000,00 | [BM]03.06/04.0/0000
000029 40/LS/7.01.0.00.0.00.
17.0000/P.05/8/2022
58(02.05.02.01.030 | 000110 Kursi Rapat BROTHER / - ELEKTRONIK | Pembelian 2022 - Baik 1 475.000,00 | [BM]03.06/04.0/0000
40/LS/7.01.0.00.0.00.
17.0000/P.05/8/2022
59| 02.05.02.01.031 | 000001 s/d Kursi Tamu - Kayu Pembelian 2006 Rusak Berat 2 7.000.000,00 | Kursi Tamu
000002
60| 02.05.02.01.031 | 000001 s/d Kursi Tamu - Kayu Pembelian 2013 Baik 2 8.000.000,00 | Kursi Tamu
000002
61| 02.05.02.01.031 | 000005 Kursi Tamu - Besi Pembelian 2014 Baik 1 4.830.000,00
62|02.05.02.01.031 | 000006 Kursi Tamu Prontline Besi Pembelian 2014 Baik 1 4.830.000,00 | Kursi Tamu
63| 02.05.02.01.032 | 000001 s/d Kursi Putar Ergotex Besi Pembelian 2014 Baik 8 16.400.000,00 | Kursi Putar
000008
64| 02.05.02.01.032 | 000001 s/d Kursi Putar Indachi Besi Pembelian 2016 Baik 6 21.870.000,00 | Kursi Putar
000006
65|02.05.02.01.032 | 000001 s/d Kursi Putar Brother 213 Piber Pembelian 2018 Baik 5 3.000.000,00 | 09473/LS/BL/4.01.24.
000005 01/2018
66|02.05.02.01.036 | 000001 s/d Kursi Lipat Chitos Besi Pembelian 2013 Rusak Berat 46 15.870.000,00 | Kursi Lipat
000046
67|02.05.02.01.036 | 000008 Kursi Lipat Chitos Pembelian 2013 Rusak Berat 1 345.000,00 | Kursi Lipat
68| 02.05.02.01.036 | 000050 Kursi Lipat Chitos Besi Pembelian 2013 Baik 1 345.000,00
69| 02.05.02.01.039 | 000001 Meja Komputer Aditech Kayu Pembelian 2008 Baik 1 370.000,00 | Meja Komputer
70| 02.05.02.01.039 | 000001 s/d Meja Komputer Aditech Kayu Pembelian 2012 Baik 2 1.500.000,00 | Meja Komputer
000002
71(02.05.02.01.050 | 000001 Meubeleur lainnya - Kayu Pembelian 2008 Kurang Baik 1 3.800.000,00 | Lemari Pakaian
72|02.05.02.04.001 | 000001 Lemari Es Shap Piber Pembelian 2013 Baik 1 2.300.000,00 | Lemari Es
73(02.05.02.04.004 | 000001 s/d | A.C. Split LG Piber Pembelian 2009 Rusak Berat 2 10.000.000,00 | AC Split
000002
74| 02.05.02.04.004 | 000003 A.C. Split LG Besi Pembelian 2009 Rusak Berat 1 5.000.000,00 | Ac Split
75| 02.05.02.04.004 | 000004 A.C. Split LG Piber Pembelian 2010 Rusak Berat 1 5.000.000,00 | Ac Split
76(02.05.02.04.004 | 000005 A.C. Split LG Piber Pembelian 2010 Baik 1 5.000.000,00 | Ac Split
77(02.05.02.04.004 | 000006 A.C. Split LG Piber Pembelian 2012 Baik 1 4.200.000,00 | Ac Split
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78(02.05.02.04.004 | 000001 s/d | A.C. Split LG Piber Pembelian 2013 Baik 2 10.830.000,00 | Ac Split
000002
79(02.05.02.04.004 | 000001 s/d | A.C. Split LG Piber Pembelian 2014 Baik 2 11.000.000,00 | Ac Split
000002
80| 02.05.02.04.004 | 000001 s/d A.C. Split Polytron / split Besi, Piber, Pembelian 2016 1PK Baik 4 28.000.000,00 | Ac Split
000004 Plastik
81|02.05.02.04.004 | 000013 A.C. Split Polytron / split Besi, Piber, Pembelian 2016 1 PK Baik 1 7.000.000,00
Plastik
82(02.05.02.05.002 | 000001 Kompor Gas (Alat Dapur) Rinai Besi Pembelian 2007 Baik 1 310.000,00 | Kompor Gas
83| 02.05.02.05.002 | 000002 Kompor Gas (Alat Dapur) Rinai Besi Pembelian 2017 Baik 1 556.000,00 | Kompor gas
84|02.05.02.05.009 | 000001 Tabung Gas - Pembelian 2007 Baik 1 350.000,00 | Tabung Gas
85(02.05.02.05.026 | 000001 Alat Dapur lainnya - Pembelian 2017 Baik 1 442.000,00 | Alat Dapur lainnya
86|02.05.02.05.026 | 000001 s/d Alat Dapur lainnya Singasingi Plastik Pembelian 2018 Baik 3 150.000,00 | 05003/GU/BL/4.01.24
000003 .01/2018
87|02.05.02.05.026 | 000001 s/d Alat Dapur lainnya PM 805 Melamin Pembelian 2018 Baik 6 300.000,00 | 05003/GU/BL/4.01.24
000006 .01/2018
88| 02.05.02.05.026 [ 000001 s/d | Alat Dapur lainnya AF-S150M Plastik Pembelian 2018 Baik 12 600.000,00 | 05003/GU/BL/4.01.24
000012 .01/2018
89| 02.05.02.05.026 | 000002 Alat Dapur lainnya Mhistling Catlle Kramik Pembelian 2018 Baik 1 150.000,00 | 05003/GU/BL/4.01.21
.01/2018
90| 02.05.02.05.026 | 000003 Alat Dapur lainnya Nikura Aluminum Pembelian 2018 Baik 1 300.000,00 | 05003/GU/BL/4.01.24
.01/2018
91| 02.05.02.06.002 | 000001 Televisi Panasonic Pembelian 2013 Kurang Baik 1 3.850.000,00 | Televisi LCD
92(02.05.02.06.002 | 000001 s/d Televisi samsung Piber Pembelian 2017 Baik 2 6.100.000,00 | Televisi LCD
000002
93| 02.05.02.06.002 | 000005 Televisi Sharp / LED Fiber Pembelian 2019 321In Baik 1 2.750.000,00
94| 02.05.02.06.007 | 000001 Loudspeaker Toa Piber Pembelian 2005 Baik 1 4.950.000,00
95| 02.05.02.06.008 | 000001 Sound System Rakitan Piber Pembelian 2014 Baik 1 14.500.000,00 | Sound Sistem
96| 02.05.02.06.008 | 000002 Sound System LAWEGA / - Plastik Pembelian 2020 - Baik 1 3.600.000,00 | |BM|05304/GU/BL/4.0
1.24.01/2020
97| 02.05.02.06.014 | 000001 Microphone Sony SN 22X Piber Pembelian 2017 Baik 1 663.000,00 | Microphone
98| 02.05.02.06.016 | 000001 Microphone Table Stand Maruni Besi Pembelian 2018 Baik 1 250.000,00 | 05003/GU/BL/4.01.24
.01/2018
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99| 02.05.02.06.018 | 000001 s/d Unit Power Supply Prolink Piber Pembelian 2015 Rusak Berat 2 1.259.186,00 | Unit Power Suply
000002
100{ 02.05.02.06.018 | 000001 s/d Unit Power Supply Prolink Piber Pembelian 2015 Rusak Berat 4 2.518.360,00 | Unit Power Supply
000004
101| 02.05.02.06.018 | 000009 Unit Power Supply Prolink Piber Pembelian 2015 Baik 1 629.590,00 | Unit Power Supply
102|02.05.02.06.021 | 000001 Camera Video Fujifilm Piber Pembelian 2013 Baik 1 2.400.000,00 | Kamera Video
103|02.05.02.06.038 | 000001 s/d Dispenser - Piber Pembelian 2007 Baik 2 330.000,00 | Dispenser
000002
104| 02.05.02.06.039 | 000001 Mimbar/Podium - [ podium PARTIKEL Pembelian 2022 - Baik 1 3.100.000,00 | [BM]03.06/10.0/0005
BOARD 99/UP/7.01.0.00.0.00.
17.0000/P.07/12/202
2
105| 02.05.02.06.048 | 000001 Handy Cam Sony Piber Pembelian 2013 Baik 1 6.075.000,00 | Handy Cam
106 02.05.02.06.057 | 000003 Karpet Karpet Pembelian 2017 Baik 1 3.037.500,00
107 02.05.02.06.057 | 000001 s/d Karpet Moderno Lk Kain Pembelian 2018 Baik 2 1.100.000,00 | 05003/GU/BL/4.01.24
000002 162041 .01/2018
108|02.05.02.06.059 | 000007 Gordyin/Kray Gorden Pembelian 2017 Baik 1 2.910.000,00
109 02.05.02.06.059 | 000001 s/d Gordyin/Kray Rakitan Kain Pembelian 2018 Baik 6 4.980.000,00 | 05003/GU/BL/4.01.24
000006 .01/2018
110( 02.05.02.06.077 | 000001 Alat Rumah Tangga Lain-lain - Kain Pembelian 2014 Baik 3.300.000,00 | Gordyn
111] 02.05.02.06.077 | 000001 s/d Alat Rumah Tangga Lain-lain - Alumunium Pembelian 2020 Baik 4 800.000,00 | |BHP|04715/GU/BL/4.
000004 01.24.01/2020/C/WAS
TAFEL
112| 02.05.02.07.001 | 000001 s/d Alat Pemadam/Portable Protec Star / Besi Pembelian 2019 3 KG Baik 3 1.710.000,00
000003 Tabung
113|02.05.03.01.005 | 000001 Meja Kerja Pejabat Eselon III Rakitan Kayu Pembelian 2018 Baik 1 6.000.000,00 | 09473/LS/BL/4.01.24/
01/2018
114|02.05.03.01.006 | 000001 s/d Meja Kerja Pejabat Eselon IV - Kayu Pembelian 2006 Baik 7 15.500.000,00
000007
115|02.05.03.01.008 | 000001 s/d Meja Kerja Pegawai Non Struktural - Kayu Pembelian 2012 Baik 3 7.500.000,00
000003
116|02.05.03.02.011 | 000001 Meja Tamu Biasa - Kayu Pembelian 2008 Baik 1 4.000.000,00
117(02.05.03.03.005 | 000001 Kursi Kerja Pejabat Eselon IIT Ergotex Piber Pembelian 2012 Rusak Berat 1 4.200.000,00
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118|02.05.03.04.005 | 000001 s/d Kursi Rapat Ruangan Rapat Pejabat Chitos - Besi Pembelian 2007 Kurang Baik 16 4.800.000,00
000016 Eselon III
119(02.05.03.04.005 | 000001 s/d Kursi Rapat Ruangan Rapat Pejabat Chitos - Besi Pembelian 2007 Baik 32 9.600.000,00
000032 Eselon III
120| 02.05.03.04.005 | 000051 Kursi Rapat Ruangan Rapat Pejabat Rakitan - Piber Pembelian 2018 Baik 1 3.000.000,00 | 09473/LS/BL/4.01.24.
Eselon III 01/2018
121(02.05.03.07.007 | 000001 Lemari Buku Arsip Untuk Arsip - - Kayu Pembelian 2012 Baik 1 6.425.000,00
Dinamis
122(02.06.01.01.037 | 000001 s/d Microphone/Boom Stand Maruni - Besi Pembelian 2018 Baik 2 500.000,00 | 05003/GU/BL/4.01.24
000002 .01/2018
123(02.06.01.01.041 | 000001 Professional Sound System Toa - Piber Pembelian 2006 Baik 1 5.000.000,00 | Sound System Toa
Casing Unit BOX
124|02.06.01.01.096 | 000001 s/d peralatan studio audio lainnya (dst) - - Kain Pembelian 2008 Baik 2 40.000,00 | Kain Background Biru
000002
125|02.06.01.01.096 | 000001 s/d peralatan studio audio lainnya (dst) - - Kain Pembelian 2008 Baik 2 40.000,00 | Kain Background
000002 Merah
126|02.06.01.02.045 | 000001 Tripod Camera Vanguard Max | - Piber Pembelian 2008 Baik 1 500.000,00
233
127(02.06.01.02.105 | 000001 Layar Film/Projector Hitachi - Piber Pembelian 2016 Baik 1 7.000.000,00
128|02.06.01.02.105 | 000002 Layar Film/Projector - - Besi Pembelian 2016 Baik 1 400.000,00 | Bracket Proyektor
129(02.06.01.02.105 | 000003 Layar Film/Projector Brite Screen - Piber Pembelian 2016 Baik 1 1.600.000,00 | Layar Proyektor
130{ 02.06.02.03.004 | 000001 Unit Tranceiver FM Ikom - Piber Pembelian 2008 Baik 1 4.630.000,00
131{02.08.01.41.246 | 000001 Sprayer DGW / - - Plastik Pembelian 2020 Baik 1 785.000,00 | |BHP|02482/GU/BL/4.
01.24.01/2020/C/Tan
gki Semprot
132|02.08.01.56.083 | 000001 Thermometer Digital (Alat - - Plastik Pembelian 2020 Baik 1 2.000.000,00 | |BHP|01478/LS/BL/4.
Laboratorium Lainnya) 01.24.01/2020/C/THE
RMOGUN
133(02.08.01.56.083 | 000001 s/d | Thermometer Digital (Alat - - Plastik Pembelian 2020 Baik 3 1.200.000,00 | |BHP|08626/GU/BL/4.
000003 Laboratorium Lainnya) 01.24.01/2020/C
134|02.10.01.01.002 | 000001 Mini Komputer Asus - Piber Pembelian 2012 Rusak Berat 1 7.700.000,00
135|02.10.01.01.003 | 000001 Local Area Network (LAN) - - Pembelian 2008 Baik 1 1.200.000,00 | LOcal Area Network
136(02.10.01.01.008 | 000001 s/d Komputer Jaringan lainnya - - Pembelian 2008 Baik 2 6.000.000,00

000002




Provinsi
Kab./Kota
Bidang

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

: PROVINSI JAWA TENGAH

: PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
: Bidang Kecamatan

: KECAMATAN SALEM

: KECAMATAN SALEM

PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
BUKU INVENTARIS GABUNGAN

UPB : KECAMATAN SALEM
NOMOR SPESIFIKASI BARANG Ukuran JUMLAH
No. Sertifikat Asal/Cara | Tahun Barang/ Keadaan
Merk/ y " Bahan | Perolehan | Pem- .| Satuan | Barang Keterangan
i i No. Pabrik " Konstruksi
Urut [ Kode Barang | Register Nama / Jenis Barang Type No. Coogia Barang | belian (P, 5. D) (B/KB/RB) | Barang Harga
" 4 4
1.3. No. Mesin
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
137(02.10.01.02.001 | 000003 P.C Unit - - Pembelian 2008 Baik 1 8.536.000,00
138|02.10.01.02.001 | 000005 P.C Unit Asus - Piber Pembelian 2011 Baik 1 7.500.000,00 | Komputer PC
139| 02.10.01.02.001 | 000001 s/d P.C Unit LG - Piber Pembelian 2013 Baik 2 13.950.000,00 | Komputer PC
000002
140( 02.10.01.02.001 | 000007 P.C Unit LG - Piber Pembelian 2013 Rusak Berat 1 6.975.000,00
141|02.10.01.02.001 | 000008 P.C Unit LG - Piber Pembelian 2013 Rusak Berat 1 6.975.000,00 | Komputer PC
142|02.10.01.02.001 | 000001 s/d P.C Unit Asus - Piber Pembelian 2016 Rusak Berat 2 14.900.000,00 | KOmputer PC
000002
143(02.10.01.02.001 | 000013 P.C Unit Asus - Piber Pembelian 2016 Baik 1 7.450.000,00 | Komputer PC
144 02.10.01.02.001 | 000001 s/d P.C Unit Dell PC 43211507PKM00473 | Piber Pembelian 2019 Baik 5 36.022.000,00
000005 Inspiron 3670
145(02.10.01.02.001 | 000019 P.C Unit INTEL COREi5 | - Elektronik Pembelian 2021 (34703,2GHL Baik 1 23.400.000,00 | |BM|07381/BM/4.11.1
3470 3,2 GH 7.00/2021 Belanja
Modal Peralatan dan
Mesin
146(02.10.01.02.002 | 000001 s/d Lap Top Asus - Piber Pembelian 2016 Baik 3 22.500.000,00 | Laptop
000003
147(02.10.01.02.002 | 000004 Lap Top ASUS / INTEL | - Elektronik Pembelian 2021 (1,10 GHZ DD¥f Baik 1 16.400.000,00 | |BM|07381/BM/4.11.1
CELERON 7.00/2021 Belanja
Modal Peralatan dan
Mesin
148|02.10.01.02.003 | 000001 Note Book Aser - Piber Pembelian 2008 Kurang Baik 1 15.000.000,00 | Note Book
149(02.10.01.02.003 | 000002 Note Book Aser - Piber Pembelian 2011 Kurang Baik 1 8.140.000,00 | Note Book
150| 02.10.01.02.003 | 000003 Note Book A-Note - Piber Pembelian 2013 Rusak Berat 1 7.335.000,00 | Note Book
151{02.10.01.02.003 | 000004 Note Book Acer - Piber Pembelian 2013 Baik 1 7.335.000,00 | Note Book
152(02.10.02.03.002 | 000001 Monitor - - Piber Pembelian 2011 Rusak Berat 1 1.900.000,00 | Barang Tidak
Ditemukan
153(02.10.02.03.003 | 000005 Printer (Peralatan Personal HP - Piber Pembelian 2011 Baik 1 1.500.000,00 | Printer
Komputer)
154(02.10.02.03.003 | 000007 Printer (Peralatan Personal Canon - Piber Pembelian 2012 Baik 1 5.000.000,00 | Printer
Komputer)
155/ 02.10.02.03.003 | 000001 s/d Printer (Peralatan Personal Canon - Piber Pembelian 2013 Baik 5 4.100.000,00 | Printer
000005 Komputer)




Provinsi
Kab./Kota
Bidang

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

: PROVINSI JAWA TENGAH

: PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
: Bidang Kecamatan

: KECAMATAN SALEM

: KECAMATAN SALEM

PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
BUKU INVENTARIS GABUNGAN

UPB : KECAMATAN SALEM
NOMOR SPESIFIKASI BARANG Ukuran JUMLAH
No. Sertifikat Asal/Cara | Tahun Barang/ Keadaan
Merk/ y " Bahan | Perolehan | Pem- .| Satuan | Barang Keterangan
i i No. Pabrik " Konstruksi
Urut [ Kode Barang | Register Nama / Jenis Barang Type No. Coogia Barang | belian (P, 5. D) (B/KB/RB) | Barang Harga
" r~r
1.3. No. Mesin
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
156| 02.10.02.03.003 | 000001 s/d Printer (Peralatan Personal Canon IP 2700 | - Piber Pembelian 2016 Baik 6.000.000,00 | Printer
000006 Komputer)
157(02.10.02.03.003 | 000019 Printer (Peralatan Personal HP Laserjet - Piber Pembelian 2017 Baik 2.550.000,00
Komputer)
158|02.10.02.03.003 | 000020 Printer (Peralatan Personal Epson Eco 43212100PKMO0046€ | Piber Pembelian 2019 Baik 2.500.000,00
Komputer) Tank L3110
159| 02.10.02.03.003 | 000021 Printer (Peralatan Personal EPSON / L3210 | - Elektronik Pembelian 2021 Baik 4.215.000,00 | |[BM|07381/BM/4.11.1
Komputer) 7.00/2021 Belanja
Modal Peralatan dan
Mesin
160( 02.10.02.03.003 | 000022 Printer (Peralatan Personal EPSON L-3250 | - Elektronik Pembelian 2022 - Baik 4.425.000,00 | [BM]
Komputer) /- 03.06/04.0/000056/LS
/7.01.0.00.0.00.17.00
00/P.07/11/2022
161(02.10.02.03.004 | 000001 Scanner (Peralatan Personal SCANNER - Elektronik Pembelian 2022 - Baik 5.675.000,00 | [BM]
Komputer) EPSON / 03.06/04.0/000056/LS
DS-410 /7.01.0.00.0.00.17.00
00/P.07/11/2022
162(02.10.02.04.033 | 000002 Peralatan Jaringan lainnya - - Pembelian 2011 Baik 1.500.000,00
163|02.10.02.04.033 | 000001 Peralatan Jaringan lainnya - - Pembelian 2016 Baik 5.000.000,00
164(02.15.03.02.005 | 000001 Tenda - - Kain Terpal Pembelian 2020 Baik 6.800.000,00 | |BHP|04715/GU/BL/4.
01.24.01/2020/C/TEN
DA POSKO
165(03.01.01.01.001 | 000001 Bangunan Gedung Kantor Permanen - Pembelian 1992 423.07 M2 Baik 1.010.447.369,00 | Gedung Kantor
Kecamatan
166|03.01.01.01.001 | 000002 Bangunan Gedung Kantor Permanen - Beton Pembelian 2019 58.51 M2 Baik 349.654.000,00 | Rehab Berat Kantor
Eks Kemantren
167|03.01.01.01.002 | 000002 Bangunan Gedung Kantor Semi - Beton Pembelian 1978 135.48 M2 Kurang Baik 70.000.000,00
Permanen
168|03.01.01.09.002 | 000001 Bangunan Gedung Pertemuan Semi - Beton Hibah 1995 167 M2 Baik 438.015.592,00
Permanen
169(03.01.01.33.001 | 000001 Bangunan Parkir Terbuka Permanen - - Pembelian 2022 135 M2 Baik 198.755.090,00 | |BM|03.06/04.0/0000
66/LS/7.01.0.00.0.00.
17.0000/P.07/12/202
2
170( 03.01.02.02.007 | 000001 Rumah Negara Golongan II Tipe C - Beton Hibah 2007 45 M2 Baik 698.244.831,00
Permanen




Provinsi

Kab./Kota

Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi

: PROVINSI JAWA TENGAH

: PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
: Bidang Kecamatan

: KECAMATAN SALEM

: KECAMATAN SALEM

PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
BUKU INVENTARIS GABUNGAN

UPB : KECAMATAN SALEM
NOMOR SPESIFIKASI BARANG Ukuran JUMLAH
No. Sertifikat Asal/Cara | Tahun Barang/ Keadaan
Merk/ y " Bahan | Perolehan | Pem- .| Satuan | Barang Keterangan
i i No. Pabrik " Konstruksi
Urut [ Kode Barang | Register Nama / Jenis Barang Type No. Coogia Barang | belian (P, 5. D) (B/KB/RB) | Barang Harga
" > 1 9r
1.3. No. Mesin
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
171(03.01.02.03.001 | 000001 Rumah Negara Golongan III Tipe A - Beton Pembelian 2010 22.5 M2 Baik 1 241.965.000,00 | Bangunan Gedung
Permanen Koramil
172(03.02.01.03.004 | 000001 Makam Bersejarah - Beton Pembelian 2006 16.2 M2 Baik 1 39.760.000,00
173|03.04.01.01.003 | 000001 Tugu/Tanda Batas Administrasi - Beton Pembelian 2005 4 M2 Baik 1 98.900.000,00
Kabupaten
174| 03.04.01.01.006 | 000001 Tugu/Tanda Batas Administrasi - Beton Pembelian 2007 3 M2 Baik 1 23.251.250,00
Kecamatan
175| 04.04.01.01.004 | 000001 Jaringan Pembawa Lain-lain - Besi Pembelian 2008 2 M2 Baik 1 5.000.000,00 | Tower dan Bak
Penampung Air
Total 5.010.097.164,00
MENGETAHUI Brebes, 31 Desember 2023
CAMAT SALEM PENGURUS BARANG KECAMATAN

WARTOID, S.IP, M.Si

NIP. 19750710 199803 1 003

SALEM

JUNI SUNENDAR

NIP. 19710611 201001 1 003




DAFTAR ASET

TAHUN ANGGARAN 2023
PER 31-Dec-2023

PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

JALAN IRIGASI JARINGAN

Provinsi PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
NO NAMA BARANG ALAMAT / LOKASI '(-:’4‘;? NILAI (Rp.)
1 | KECAMATAN SALEM 5.000.000,00
JARINGAN 5.000.000,00
- Jaringan Pembawa Lain-lain Kantor Kec. Salem 2.00 5.000.000,00
TOTAL 5.000.000,00

DAFTAR ASET TETAP - JALAN IRIGASI JARINGAN

Frinhzd by

Halaman 1 dari 1

Sim[d




PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) A

TANAH
Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan
Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
Sub Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI  : 12.01.11.09.50.17.01.01.1950
Nomor Tahun Status Tanah
No. Jenis Barang / - Luas  |penga- Letak/ Sertifikat Penggunaan Asal _Harga Keterangan
Nama Barang Kode Barang Regis- (M2) daan Alamat Hak usul (ribuan Rp)
ter Tanggal Nomor
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 | Tanah Bangunan Kantor 1.3.1.01.001.004.001| 000001 140,00 1950 Desa Salem Hak Pakai 12/30/2020 | 11.33.01.04.4.00019| Kantor Kecamatan Hibah 5.380,00
Pemerintah &
11.33.01.04.4.00021
2 | Tanah Bangunan Pendidikan 1.3.1.01.001.004.002 | 000001 1.400,00 1950 Desa Salem Hak Pakai 12/30/2020 | 11.33.01.04.4.00022| Sekolah Hibah 12.560,00
Dan Latihan
Jumlah Harga 17.940,00
MENGETAHUI Brebes, 31 Desember 2023
CAMAT SALEM PENGURUS BARANG KECAMATAN
SALEM
WARTOID, S.IP, M.Si JUNI SUNENDAR

NIP. 19750710 199803 1 003 NIP. 19710611 201001 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) A

TANAH
Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan
Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
Sub Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI  : 12.01.11.09.50.17.01.01.1978
) Nomor Tahun Status Tanah
No. Jenis Barang / - Luas  |penga- Letak/ Sertifikat Penggunaan Asal _Harga Keterangan
Nama Barang Kode Barang Regis- (M2) daan Alamat Hak usul (ribuan Rp)
ter Tanggal Nomor
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 | Tanah Bangunan Kantor 1.3.1.01.001.004.001| 000002 598,00 1978 Desa Salem Hak Pakai 12/30/2020 | 11.33.01.13.4.00002| Kantor Hibah 7.504,00
Pemerintah
Jumlah Harga 7.504,00
MENGETAHUI Brebes, 31 Desember 2023
CAMAT SALEM PENGURUS BARANG KECAMATAN
SALEM
WARTOID, S.IP, M.Si JUNI SUNENDAR

NIP. 19750710 199803 1 003 NIP. 19710611 201001 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) A

TANAH
Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan
Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
Sub Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI  : 12.01.11.09.50.17.01.01.2005
Nomor Tahun Status Tanah
No. Jenis Barang / - Luas  penga- Letak/ Sertifikat Penggunaan Asal _Harga Keterangan
Nama Barang Kode Barang Regis- (M2) daan Alamat Hak usul (ribuan Rp)
ter Tanggal Nomor
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 | Tanah Untuk Tugu Batas 1.3.1.01.003.011.00Z | 000001 84,00 2005 Desa Banjaran Hak Pakai 12/30/2020 | 11.33.01.03.4.00007| Tugu Batas Hibah 21.240,00
Wilayah
Jumlah Harga 21.240,00
MENGETAHUI Brebes, 31 Desember 2023
CAMAT SALEM PENGURUS BARANG KECAMATAN
SALEM
WARTOID, S.IP, M.Si JUNI SUNENDAR

NIP. 19750710 199803 1 003 NIP. 19710611 201001 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) A

TANAH
Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan
Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
Sub Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI  : 12.01.11.09.50.17.01.01.2009
Nomor Tahun Status Tanah
No. Jenis Barang / - Luas  |penga- Letak/ Sertifikat Penggunaan Asal _Harga Keterangan
Nama Barang Kode Barang Regis- (M2) daan Alamat Hak usul (ribuan Rp)
ter Tanggal Nomor
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 | Tanah Bangunan Tempat 1.3.1.01.001.004.02€ | 000001 560,00 2009 Desa Bentar Salem Hak Pakai Tanah Gedung Pembelian 109.555,50
Kerja Lainnya (dst) serba guna Ds.
Bentar Kec. Salem
Jumlah Harga 109.555,50
MENGETAHUI Brebes, 31 Desember 2023
CAMAT SALEM PENGURUS BARANG KECAMATAN
SALEM
WARTOID, S.IP, M.Si JUNI SUNENDAR

NIP. 19750710 199803 1 003 NIP. 19710611 201001 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) A

TANAH
Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan
Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
Sub Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI  : 12.01.11.09.50.17.01.01.2011
) Nomor Tahun Status Tanah
No. Jenis Barang / - Luas  penga- Letak/ Sertifikat Penggunaan Asal _Harga Keterangan
Nama Barang Kode Barang | Regis- | (M2) daan Alamat Hak usul (ribuan Rp)
ter Tanggal Nomor
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 | Tanah Untuk Jalan Desa 1.3.1.01.003.007.00% | 000001 3.601,00 2011 Kedungmanis Salem Hak Pakai Tanah utk Pembelian 368.971,50
Pembuatan jalan
penghubung antar
Ds. Cip
Jumlah Harga 368.971,50
MENGETAHUI Brebes, 31 Desember 2023
CAMAT SALEM PENGURUS BARANG KECAMATAN
SALEM
WARTOID, S.IP, M.Si JUNI SUNENDAR

NIP. 19750710 199803 1 003 NIP. 19710611 201001 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) A

TANAH
Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan
Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
Sub Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI  : 12.01.11.09.50.17.01.01.2021
) Nomor Tahun Status Tanah
No. Jenis Barang / - Luas  |penga- Letak/ Sertifikat Penggunaan Asal _Harga Keterangan
Nama Barang Kode Barang Regis- (M2) daan Alamat Hak usul (ribuan Rp)
ter Tanggal Nomor
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 | Tanah Untuk Makam 1.3.1.01.003.012.001| 000001 565,00 2021 Desa Salem Kec. Salem Hak Pakai 12/17/2020 | 11.33.01.04.400018 Pembelian 36.160,00 | |KORLBH|SK
Pahlawan 050/164/2021
Jumlah Harga 36.160,00

MENGETAHUI
CAMAT SALEM

WARTOID, S.IP, M.Si

NIP. 19750710 199803 1 003

Brebes, 31 Desember 2023

PENGURUS BARANG KECAMATAN
SALEM

JUNI SUNENDAR

NIP. 19710611 201001 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan
Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
Sub Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI  : 12.01.11.09.50.17.01.01.2000 Intra
: Tahun Nomor
No. |Kode Barang Jenis Barang / N0|_110r Merk/ |Ukuran/| popoo Pem- Asal . Harga Keterangan
Nama Barang Register Type cc belian Pabrik Rangka Mesin Polisi BPKB usul (ribuan Rp)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 |1.3.2.02.001.004.001 | Sepeda Motor 000001 Honda Win 100 Besi 2000 MH1HABB15YKOO | HABBE1004000 | G 9647 GG 96343421 Pembelian 11.000,00
3911
Jumlah Harga 11.000,00
MENGETAHUI Brebes, 31 Desember 2023
CAMAT SALEM PENGURUS BARANG KECAMATAN
SALEM
WARTOID, S.IP, M.Si JUNI SUNENDAR

NIP. 19750710 199803 1 003 NIP. 19710611 201001 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan

: KECAMATAN SALEM
: KECAMATAN SALEM
: KECAMATAN SALEM

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UPB

NO. KODE LOKASI  : 12.01.11.09.50.17.01.01.2005 Intra

Tahun

No. |Kode Barang Jenis Barang / Nomor Merk/ |Ukuran/| popob | pem- Nomor Asal Harga Keterangan
Nama Barang Register Type cc belian Pabrik Rangka Mesin Polisi BPKB usul (ribuan Rp)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 |1.3.2.05.002.006.007 |Loudspeaker 000001 Toa Piber 2005 Pembelian 4.950,00
Jumlah Harga 4.950,00

MENGETAHUI
CAMAT SALEM

WARTOID, S.IP, M.Si
NIP. 19750710 199803 1 003

Brebes, 31 Desember 2023
PENGURUS BARANG KECAMATAN

SALEM

JUNI SUNENDAR

NIP. 19710611 201001 1 003




PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan
Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
Sub Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI : 12.01.11.09.50.17.01.01.2006 Intra
; Tahun Nomor
No. |Kode Barang Jenis Barang / Nomor Merk/ |Ukuran/| popoo Pem- Asal Harga Keterangan
Nama Barang Register Type cc belian Pabrik Rangka Mesin Polisi BPKB usul (ribuan Rp)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 |1.3.2.05.001.005.023 | Overhead Projector 000001 SVGA Limens Piber 2006 Pembelian 10.000,00 | Overhead
2000 ANSI Projektor
2 |1.3.2.05.002.001.008 |Meja Rapat 000001 - Kayu 2006 Pembelian 4.000,00
3 |1.3.2.05.002.001.031 |Kursi Tamu 000001 s/d 000002 - Kayu 2006 Pembelian 7.000,00 | Kursi Tamu
4 |1.3.2.05.003.001.006 |Meja Kerja Pejabat Eselon 000001 s/d 000007 - Kayu 2006 Pembelian 15.500,00
v
5 [1.3.2.06.001.001.041 | Professional Sound System 000001 Toa Piber 2006 Pembelian 5.000,00 | Sound System
Toa Casing Unit
BOX
Jumlah Harga 41.500,00
MENGETAHUI Brebes, 31 Desember 2023
CAMAT SALEM PENGURUS BARANG KECAMATAN
SALEM
WARTOID, S.IP, M.Si JUNI SUNENDAR

NIP. 19750710 199803 1 003 NIP. 19710611 201001 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan
Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
Sub Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI : 12.01.11.09.50.17.01.01.2007 Intra
; Tahun Nomor
No. |Kode Barang Jenis Barang / Nomor Merk/ |Ukuran/| popoo Pem- Asal Harga Keterangan
Nama Barang Register Type cc belian Pabrik Rangka Mesin Polisi BPKB usul (ribuan Rp)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 |1.3.2.05.001.004.006 |Filing Cabinet Kayu 000001 - Kayu 2007 Pembelian 866,67 | Filling Kayu
2 |1.3.2.05.002.005.002 |Kompor Gas (Alat Dapur) 000001 Rinai Besi 2007 Pembelian 310,00 | Kompor Gas
3 |1.3.2.05.002.005.009 |Tabung Gas 000001 - 2007 Pembelian 350,00 | Tabung Gas
4 |1.3.2.05.003.004.005 |Kursi Rapat Ruangan Rapat | 000001 s/d 000048 Chitos Besi 2007 Pembelian 14.400,00
Pejabat Eselon IIT
Jumlah Harga 15.926,67
MENGETAHUI Brebes, 31 Desember 2023
CAMAT SALEM PENGURUS BARANG KECAMATAN
SALEM
WARTOID, S.IP, M.Si JUNI SUNENDAR

NIP. 19750710 199803 1 003 NIP. 19710611 201001 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan
Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
Sub Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI : 12.01.11.09.50.17.01.01.2008 Intra
Tahun N
- omor
No. |Kode Barang Jenis Barang / Nomor Merk/ |Ukuran/| gahan | pem- Asal _Harga Keterangan
Nama Barang Register Type belian Pabrik Rangka Mesin Polisi BPKB usul (ribuan Rp)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 [1.3.2.01.003.004.002 | Portable Generating Set 000001 SH 2900-RA | 2,4 KVA | Besi 2008 Pembelian 10.000,00
2 |1.3.2.02.001.004.001 |Sepeda Motor 000004 Honda Mega 160 Besi 2008 MH1KC11118K155| KC11E1157681 | G 9603 LG R/F149833 Pembelian 17.600,00
Pro 566
3 |1.3.2.02.001.004.001 |Sepeda Motor 000005 Supra X NF 125 125 Besi 2008 MH13B91158K527| JB91E1526685 | G 9660 LG F 3734044 Pembelian 14.151,00 | Sepeda Motor
TR 505 Supra X 125
4 |1.3.2.02.001.004.001 |Sepeda Motor 000006 Supra X NF 125 125 Besi 2008 MH13B91158K529| JB91E1528639 | G 9661 LG F 3734043 Pembelian 14.151,00 | Sepeda Motor
TR 044 Supra X 125
5 [1.3.2.02.001.004.001 |Sepeda Motor 000007 Supra X NF 125 125 Besi 2008 MH1JB91108K535| JB91E1539228 | G 9662 LG F 3734042 1 Pembelian 14.151,00 | Sepeda Motor
TR 883 Supra X 125
6 |1.3.2.05.002.001.010 | Tempat Tidur Kayu 000001 Olimpic Kayu 2008 Pembelian 4.700,00
7 |1.3.2.05.002.001.013 | Meja Podium 000001 - Kayu 2008 Pembelian 2.000,00
8 |1.3.2.05.002.001.017 | Meja Panjang 000001 - Kayu 2008 Pembelian 3.500,00
9 |1.3.2.05.002.001.028 [ Meja Makan Kayu 000001 - Kayu 2008 Pembelian 2.500,00
10 |1.3.2.05.002.001.039 | Meja Komputer 000001 Aditech Kayu 2008 Pembelian 370,00 | Meja Komputer
11 |1.3.2.05.002.001.050 | Meubeleur lainnya 000001 - Kayu 2008 Pembelian 3.800,00 | Lemari Pakaian
12 |1.3.2.05.003.002.011 | Meja Tamu Biasa 000001 - Kayu 2008 Pembelian 4.000,00
13 |1.3.2.06.001.002.045 | Tripod Camera 000001 Vanguard Max Piber 2008 Pembelian 500,00
233
14 |1.3.2.06.002.003.004 |Unit Tranceiver FM 000001 Ikom Piber 2008 Pembelian 4.630,00
15 |1.3.2.10.001.001.003 | Local Area Network (LAN) 000001 - 2008 Pembelian 1.200,00 | LOcal Area
Network
16 |1.3.2.10.001.001.008 | Komputer Jaringan lainnya | 000001 s/d 000002 - 2008 Pembelian 6.000,00
17 |1.3.2.10.001.002.001 |P.C Unit 000003 - 2008 Pembelian 8.536,00
18 |1.3.2.10.001.002.003 |Note Book 000001 Aser Piber 2008 Pembelian 15.000,00 | Note Book




PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Jumlah Harga 126.789,00
MENGETAHUI Brebes, 31 Desember 2023
CAMAT SALEM PENGURUS BARANG KECAMATAN
SALEM
WARTOID, S.IP, M.Si JUNI SUNENDAR

NIP. 19750710 199803 1 003 NIP. 19710611 201001 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan
Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
Sub Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI  : 12.01.11.09.50.17.01.01.2009 Intra
: Uk Tahun Nomor
No. |Kode Barang Jenis Barang / Nomor Merk/ wan/| Bahan | Pem- Asal _Harga Keterangan
Nama Barang Register Type belian Pabrik Rangka Mesin Polisi BPKB usul (ribuan Rp)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 {1.3.2.02.001.004.001 | Sepeda Motor 000026 SUZUKI FL / 125 besi 2009 MH8BF45CA9]166| F496ID338793 | G 9618 NG G 1024043 Pembelian 13.204,72
125 SD 469
2 |1.3.2.02.001.004.001 |Sepeda Motor 000064 SUZUKI FL / 125 besi 2009 MH8BF45CA9]166| F496ID338800 | G 9655 NG G 1024080 Pembelian 13.204,72
125 SD 465
3 |1.3.2.02.001.004.001 |Sepeda Motor 000065 SUZUKI FL / 125 besi 2009 MH8BF45CA9J160| F496ID308901 | G 9621 NG G 1024046 Pembelian 13.204,72
125 SD 948
4 |1.3.2.05.002.004.004 |A.C. Split 000001 s/d 000002 LG Piber 2009 Pembelian 10.000,00 | AC Split
5 11.3.2.05.002.004.004 |A.C. Split 000003 LG Besi 2009 Pembelian 5.000,00 | Ac Split
Jumlah Harga 54.614,15
MENGETAHUI Brebes, 31 Desember 2023
CAMAT SALEM PENGURUS BARANG KECAMATAN
SALEM
WARTOID, S.IP, M.Si JUNI SUNENDAR

NIP. 19750710 199803 1 003 NIP. 19710611 201001 1 003



Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi

: KECAMATAN SALEM
: KECAMATAN SALEM

PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI 12.01.11.09.50.17.01.01.2010 Intra
Tahun N
- omor
No. |Kode Barang Jenis Barang / Nomor Merk/ |Ukuran/| gahan | pem- Asal _Harga Keterangan
Nama Barang Register Type belian Pabrik Rangka Mesin Polisi BPKB usul (ribuan Rp)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 |1.3.2.02.001.004.001 | Sepeda Motor 000008 Suzuki FL 125 125 Besi 2010 MH8BF45CAAJ175| F496ID385788 | G 6189 XG H-06886973 Pembelian 12.685,48 | Sepeda Motor
SD 288 Suzuki 125
2 |1.3.2.02.001.004.001 |Sepeda Motor 000009 Suzuki FL 125 125 Besi 2010 MH8BF45CAAJ173| F496ID373840 | G 6188 XG H-06886974 Pembelian 12.685,48 | Sepeda Motor
SD 216 Suzuki 125
3 |1.3.2.02.001.004.001 | Sepeda Motor 000067 Yamaha 115 Besi 2010 MH331B001A1538 31B538320 G 6261 XG H-06546302 Pembelian 12.434,81
Yupiter / ZX11 260
4 |1.3.2.02.001.004.001 |Sepeda Motor 000068 Yamaha 115 Besi 2010 MH331B001AJ553 31B553194 G 9750 NG H-06546297 Pembelian 12.434,81
Yupiter / ZX11 112
5 [1.3.2.05.001.005.003 | Papan Visual/Papan Nama 000001 - Kayu 2010 Pembelian 2.900,00 | Papan Visuil
6 |1.3.2.05.002.001.008 |Meja Rapat 000002 s/d 000007 - Kayu 2010 Pembelian 9.990,00
7 |1.3.2.05.002.004.004 |A.C. Split 000004 s/d 000005 LG Piber 2010 Pembelian 10.000,00 | Ac Split
Jumlah Harga 73.130,58
MENGETAHUI Brebes, 31 Desember 2023
CAMAT SALEM PENGURUS BARANG KECAMATAN

SALEM

WARTOID, S.IP, M.Si
NIP. 19750710 199803 1 003

JUNI SUNENDAR
NIP. 19710611 201001 1 003




PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan
Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
Sub Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI : 12.01.11.09.50.17.01.01.2011 Intra
; Tahun Nomor
No. |Kode Barang Jenis Barang / Nomor Merk/ |Ukuran/| popoo Pem- Asal Harga Keterangan
Nama Barang Register Type cc belian Pabrik Rangka Mesin Polisi BPKB usul (ribuan Rp)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 |1.3.2.05.001.004.002 |Lemari Kayu 000002 - Kayu 2011 Pembelian 6.150,00 | Lemari Kayu
2 |1.3.2.05.001.004.005 |Filing Cabinet Besi 000005 Lion Besi 2011 Pembelian 2.030,00 | Filling Besi Metal
3 |1.3.2.05.002.001.003 |Kursi Besi/Metal 000001 s/d 000002  Prontline Besi 2011 Pembelian 9.600,00
4 |1.3.2.10.001.002.001 |P.C Unit 000005 Asus Piber 2011 Pembelian 7.500,00 | Komputer PC
5 |1.3.2.10.001.002.003 | Note Book 000002 Aser Piber 2011 Pembelian 8.140,00 | Note Book
6 |1.3.2.10.002.003.002 | Monitor 000001 - Piber 2011 Pembelian 1.900,00 | Barang Tidak
Ditemukan
7 |1.3.2.10.002.003.003 |Printer (Peralatan Personal 000005 HP Piber 2011 Pembelian 1.500,00 | Printer
Komputer)
8 |1.3.2.10.002.004.033 |Peralatan Jaringan lainnya 000002 - 2011 Pembelian 1.500,00
Jumlah Harga 38.320,00
MENGETAHUI Brebes, 31 Desember 2023
CAMAT SALEM PENGURUS BARANG KECAMATAN
SALEM
WARTOID, S.IP, M.Si JUNI SUNENDAR

NIP. 19750710 199803 1 003 NIP. 19710611 201001 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan
Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
Sub Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI : 12.01.11.09.50.17.01.01.2012 Intra
; Tahun Nomor
No. |Kode Barang Jenis Barang / Nomor Merk/ |Ukuran/| popoo Pem- Asal Harga Keterangan
Nama Barang Register Type cc belian Pabrik Rangka Mesin Polisi BPKB usul (ribuan Rp)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 |1.3.2.05.002.001.039 |Meja Komputer 000002 s/d 000003 Aditech Kayu 2012 Pembelian 1.500,00 | Meja Komputer
2 |1.3.2.05.002.004.004 |A.C. Split 000006 LG Piber 2012 Pembelian 4.200,00 | Ac Split
3 |1.3.2.05.003.001.008 | Meja Kerja Pegawai Non 000001 s/d 000003 - Kayu 2012 Pembelian 7.500,00
Struktural
4 |1.3.2.05.003.003.005 |Kursi Kerja Pejabat Eselon 000001 Ergotex Piber 2012 Pembelian 4.200,00
II1
5 [1.3.2.05.003.007.007 |Lemari Buku Arsip Untuk 000001 - Kayu 2012 Pembelian 6.425,00
Arsip Dinamis
6 |1.3.2.10.001.001.002 |Mini Komputer 000001 Asus Piber 2012 Pembelian 7.700,00
7 |1.3.2.10.002.003.003 |Printer (Peralatan Personal 000007 Canon Piber 2012 Pembelian 5.000,00 | Printer
Komputer)
Jumlah Harga 36.525,00
MENGETAHUI Brebes, 31 Desember 2023
CAMAT SALEM PENGURUS BARANG KECAMATAN
SALEM
WARTOID, S.IP, M.Si JUNI SUNENDAR

NIP. 19750710 199803 1 003 NIP. 19710611 201001 1 003



Provinsi :
Kab./Kota :
Bidang :
Unit Organisasi :

Sub Unit Organisasi :

PROVINSI JAWA TENGAH

PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

Bidang Kecamatan
KECAMATAN SALEM
KECAMATAN SALEM

PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B

PERALATAN DAN MESIN

UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI  : 12.01.11.09.50.17.01.01.2013 Intra
No. |Kode Barang Jenis Barang / Nomor Merk/ |Ukuran/| g ?ehn:P Nomor Asal _Harga Keterangan
Nama Barang Register Type cc belian Pabrik Rangka Mesin Polisi BPKB usul (ribuan Rp)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 |1.3.2.05.002.001.008 | Meja Rapat 000008 s/d 000013 - Kayu 2013 Pembelian 18.000,00
2 |1.3.2.05.002.001.031 |Kursi Tamu 000003 s/d 000004 - Kayu 2013 Pembelian 8.000,00 | Kursi Tamu
3 |1.3.2.05.002.001.036 |Kursi Lipat 000001 s/d 000007 Chitos Besi 2013 Pembelian 2.415,00 | Kursi Lipat
4 |1.3.2.05.002.001.036 |Kursi Lipat 000008 Chitos 2013 Pembelian 345,00 | Kursi Lipat
5 [1.3.2.05.002.001.036 |Kursi Lipat 000009 s/d 000047 Chitos Besi 2013 Pembelian 13.455,00 | Kursi Lipat
6 |1.3.2.05.002.001.036 |Kursi Lipat 000050 Chitos Besi 2013 Pembelian 345,00
7 |1.3.2.05.002.004.001 |Lemari Es 000001 Shap Piber 2013 Pembelian 2.300,00 | Lemari Es
8 [1.3.2.05.002.004.004 |A.C. Split 000007 s/d 000008 LG Piber 2013 Pembelian 10.830,00 | Ac Split
9 |1.3.2.05.002.006.002 |Televisi 000001 Panasonic 2013 Pembelian 3.850,00 | Televisi LCD
10 |1.3.2.05.002.006.021 |Camera Video 000001 Fujifilm Piber 2013 Pembelian 2.400,00 | Kamera Video
11 |1.3.2.05.002.006.048 | Handy Cam 000001 Sony Piber 2013 Pembelian 6.075,00 | Handy Cam
12 |1.3.2.10.001.002.001 |P.C Unit 000007 LG Piber 2013 Pembelian 6.975,00
13 |1.3.2.10.001.002.001 | P.C Unit 000008 s/d 000010 LG Piber 2013 Pembelian 20.925,00 | Komputer PC
14 |1.3.2.10.001.002.003 |Note Book 000003 A-Note Piber 2013 Pembelian 7.335,00 | Note Book
15 |1.3.2.10.001.002.003 |Note Book 000004 Acer Piber 2013 Pembelian 7.335,00 | Note Book
16 |1.3.2.10.002.003.003 Erinter (P(;ralatan Personal | 000008 s/d 000012 Canon Piber 2013 Pembelian 4.100,00 | Printer
omputer




PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Jumlah Harga 114.685,00
MENGETAHUI Brebes, 31 Desember 2023
CAMAT SALEM PENGURUS BARANG KECAMATAN
SALEM
WARTOID, S.IP, M.Si JUNI SUNENDAR

NIP. 19750710 199803 1 003 NIP. 19710611 201001 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan
Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
Sub Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI : 12.01.11.09.50.17.01.01.2014 Intra
; Tahun Nomor
No. |Kode Barang Jenis Barang / N0|_110r Merk/ |Ukuran/| popoo Pem- Asal . Harga Keterangan
Nama Barang Register Type cc belian Pabrik Rangka Mesin Polisi BPKB usul (ribuan Rp)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 |1.3.2.05.002.001.002 |Meja Kerja Kayu 000001 - Kayu 2014 Pembelian 7.450,00 | Meja Kayu
2 |1.3.2.05.002.001.002 |Meja Kerja Kayu 000002 - 2014 Pembelian 6.080,00 | Meja Kayu
3 |1.3.2.05.002.001.002 |Meja Kerja Kayu 000003 s/d 000004 - Kayu 2014 Pembelian 12.160,00 | Meja Kayu
4 |1.3.2.05.002.001.031 |Kursi Tamu 000005 - Besi 2014 Pembelian 4.830,00
5 11.3.2.05.002.001.031 |Kursi Tamu 000006 Prontline Besi 2014 Pembelian 4.830,00 | Kursi Tamu
6 |1.3.2.05.002.001.032 |Kursi Putar 000001 s/d 000008 Ergotex Besi 2014 Pembelian 16.400,00 | Kursi Putar
7 |1.3.2.05.002.004.004 |A.C. Split 000009 s/d 000010 LG Piber 2014 Pembelian 11.000,00 | Ac Split
8 |1.3.2.05.002.006.008 |Sound System 000001 Rakitan Piber 2014 Pembelian 14.500,00 | Sound Sistem
9 |1.3.2.05.002.006.077 |Alat Rumah Tangga Lain-lain 000001 - Kain 2014 Pembelian 3.300,00 | Gordyn
Jumlah Harga 80.550,00
MENGETAHUI Brebes, 31 Desember 2023
CAMAT SALEM PENGURUS BARANG KECAMATAN
SALEM
WARTOID, S.IP, M.Si JUNI SUNENDAR

NIP. 19750710 199803 1 003 NIP. 19710611 201001 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan
Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
Sub Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI  : 12.01.11.09.50.17.01.01.2015 Intra
: Tahun Nomor
No. |Kode Barang Jenis Barang / Nomor Merk/ |Ukuran/| popoo Pem- Asal Harga Keterangan
Nama Barang Register Type cc belian Pabrik Rangka Mesin Polisi BPKB usul (ribuan Rp)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 |1.3.2.05.002.006.018 | Unit Power Supply 000003 s/d 000004 Prolink Piber 2015 Pembelian 1.259,19 | Unit Power
Suply
2 |1.3.2.05.002.006.018 |Unit Power Supply 000005 s/d 000009 Prolink Piber 2015 Pembelian 3.147,95 | Unit Power
Supply
Jumlah Harga 4.407,14
MENGETAHUI Brebes, 31 Desember 2023
CAMAT SALEM PENGURUS BARANG KECAMATAN
SALEM
WARTOID, S.IP, M.Si JUNI SUNENDAR

NIP. 19750710 199803 1 003 NIP. 19710611 201001 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan
Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
Sub Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI : 12.01.11.09.50.17.01.01.2016 Intra
Tahun N
- omor
No. |Kode Barang Jenis Barang / Nomor Merk/ |Ukuran/| gahan | pem- Asal _Harga Keterangan
Nama Barang Register Type belian Pabrik Rangka Mesin Polisi BPKB usul (ribuan Rp)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 [1.3.2.05.001.001.001 | Mesin Ketik Manual Portable 000006 Olivetti Linea Piber 2016 Pembelian 2.500,00 | Mesin Ketik
(11-13 Inci) 98 Manual Standar
(14-16)
2 |1.3.2.05.002.001.032 |Kursi Putar 000010 s/d 000015 Indachi Besi 2016 Pembelian 21.870,00 | Kursi Putar
3 |1.3.2.05.002.004.004 [A.C. Split 000011 s/d 000012 Polytron / split| 1 PK Besi, 2016 Pembelian 14.000,00 | Ac Split
Piber,
Plastik
4 |1.3.2.05.002.004.004 [A.C. Split 000013 Polytron / split| 1 PK Besi, 2016 Pembelian 7.000,00
Piber,
Plastik
5 [1.3.2.05.002.004.004 |A.C. Split 000014 s/d 000015 Polytron / split| 1 PK Besi, 2016 Pembelian 14.000,00 | Ac Split
Piber,
Plastik
6 |1.3.2.06.001.002.105 |Layar Film/Projector 000001 Hitachi Piber 2016 Pembelian 7.000,00
7 |1.3.2.06.001.002.105 |Layar Film/Projector 000002 - Besi 2016 Pembelian 400,00 | Bracket
Proyektor
8 |1.3.2.06.001.002.105 |Layar Film/Projector 000003 Brite Screen Piber 2016 Pembelian 1.600,00 | Layar Proyektor
9 |1.3.2.10.001.002.001 |P.C Unit 000011 s/d 000013 Asus Piber 2016 Pembelian 22.350,00 | KOmputer PC
10 |1.3.2.10.001.002.002 |Lap Top 000001 s/d 000003 Asus Piber 2016 Pembelian 22.500,00 | Laptop
11 |1.3.2.10.002.003.003 | Printer (Peralatan Personal | 000013 s/d 000018 |Canon IP 2700 Piber 2016 Pembelian 6.000,00 | Printer
Komputer)
12 |1.3.2.10.002.004.033 | Peralatan Jaringan lainnya 000001 - 2016 Pembelian 5.000,00




PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Jumlah Harga 124.220,00
MENGETAHUI Brebes, 31 Desember 2023
CAMAT SALEM PENGURUS BARANG KECAMATAN
SALEM
WARTOID, S.IP, M.Si JUNI SUNENDAR

NIP. 19750710 199803 1 003 NIP. 19710611 201001 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan
Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
Sub Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI : 12.01.11.09.50.17.01.01.2017 Intra
Tahun N
- omor
No. |Kode Barang Jenis Barang / Nomor Merk/ Uk‘(‘:':"/ Bahan | Pem- Asal _Harga Keterangan
Nama Barang Register Type belian Pabrik Rangka Mesin Polisi BPKB usul (ribuan Rp)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 |1.3.2.05.001.004.002 |Lemari Kayu 000003 - kayu 2017 Pembelian 890,00 | Lemari Kayu
2 |1.3.2.05.001.004.004 |Rak Kayu 000002 s/d 000006 - Kayu 2017 Pembelian 7.500,00 | Lemari
Kayu/Rak Kayu
3 |1.3.2.05.001.004.004 |Rak Kayu 000007 - 2017 Pembelian 1.250,00 | Lemari
Kayu/Rak Kayu
4 |1.3.2.05.002.001.002 |Meja Kerja Kayu 000005 - Kayu 2017 Pembelian 750,00 | Meja Kayu/Meja
TV
5 [1.3.2.05.002.001.025 | Kasur/Spring Bed 000001 s/d 000002  Springbed 2017 Pembelian 10.000,00
6 |1.3.2.05.002.005.002 |Kompor Gas (Alat Dapur) 000002 Rinai Besi 2017 Pembelian 556,00 | Kompor gas
7 |1.3.2.05.002.005.026 |Alat Dapur lainnya 000001 - 2017 Pembelian 442,00 | Alat Dapur
lainnya
8 |1.3.2.05.002.006.002 |Televisi 000003 s/d 000004  samsung Piber 2017 Pembelian 6.100,00 | Televisi LCD
9 |1.3.2.05.002.006.014 |Microphone 000001 Sony SN 22X Piber 2017 Pembelian 663,00 | Microphone
10 |1.3.2.05.002.006.057 | Karpet 000003 Karpet 2017 Pembelian 3.037,50
11 |1.3.2.05.002.006.059 | Gordyin/Kray 000007 Gorden 2017 Pembelian 2.910,00
12 |1.3.2.10.002.003.003 | Printer (Peralatan Personal 000019 HP Laserjet Piber 2017 Pembelian 2.550,00
Komputer)




PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Jumlah Harga 36.648,50
MENGETAHUI Brebes, 31 Desember 2023
CAMAT SALEM PENGURUS BARANG KECAMATAN
SALEM
WARTOID, S.IP, M.Si JUNI SUNENDAR

NIP. 19750710 199803 1 003 NIP. 19710611 201001 1 003



Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi

: KECAMATAN SALEM
: KECAMATAN SALEM

PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B

PERALATAN DAN MESIN

UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI 12.01.11.09.50.17.01.01.2018 Intra
No. |Kode Barang Jenis Barang / NOI'.I'IOT' Merk/ Ukuran/ Bahan -I-Paehnl"llf‘ Nomor Asal i Harga Keterangan
Nama Barang Register Type cc belian Pabrik Rangka Mesin Polisi BPKB usul (ribuan Rp)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 |1.3.2.05.002.001.002 |Meja Kerja Kayu 000006 s/d 000007 rakitan kayu 2018 Pembelian 13.500,00 | 09473/LS/BL/4.
01.24.01/2018

2 |1.3.2.05.002.001.014 | Meja Resepsionis 000001 rakitan kayu 2018 Pembelian 7.450,00 | 09473/LS/BL/4.
01.24.01/2018

3 |1.3.2.05.002.001.032 |Kursi Putar 000016 s/d 000020 | Brother 213 Piber 2018 Pembelian 3.000,00 | 09473/LS/BL/4.
01.24.01/2018

4 |1.3.2.05.002.005.026 |Alat Dapur lainnya 000003 Nikura Aluminu 2018 Pembelian 300,00 | 05003/GU/BL/4.
m 01.24.01/2018

5 ]1.3.2.05.002.006.057 |Karpet 000001 s/d 000002 Moderno Lk Kain 2018 Pembelian 1.100,00 | 05003/GU/BL/4.
162041 01.24.01/2018

6 |1.3.2.05.002.006.059 |Gordyin/Kray 000001 s/d 000006 Rakitan Kain 2018 Pembelian 4.980,00 | 05003/GU/BL/4.
01.24.01/2018

7 |1.3.2.05.003.001.005 |Meja Kerja Pejabat Eselon 000001 Rakitan Kayu 2018 Pembelian 6.000,00 | 09473/LS/BL/4.
11 01.24/01/2018

8 |1.3.2.05.003.004.005 |Kursi Rapat Ruangan Rapat 000051 Rakitan Piber 2018 Pembelian 3.000,00 | 09473/LS/BL/4.
Pejabat Eselon III 01.24.01/2018

Jumlah Harga 39.330,00

MENGETAHUI
CAMAT SALEM

Brebes, 31 Desember 2023

PENGURUS BARANG KECAMATAN
SALEM

WARTOID, S.IP, M.Si
NIP. 19750710 199803 1 003

JUNI SUNENDAR
NIP. 19710611 201001 1 003




PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan

: KECAMATAN SALEM
: KECAMATAN SALEM

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi

UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI 12.01.11.09.50.17.01.01.2019 Intra
Tahun N
- omor
No. |Kode Barang Jenis Barang / Nomor Merk/ Uk‘(‘:':"/ Bahan | Pem- Asal _Harga Keterangan
Nama Barang Register Type belian Pabrik Rangka Mesin Polisi BPKB usul (ribuan Rp)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 |1.3.2.01.003.004.001 | Transportable Generating 000001 Maestro / MT 3000 Wat{ Besi 2019 Pembelian 52.650,00
Set 13000 LE
2 |1.3.2.05.001.004.003 |Rak Besi 000001 s/d 000002 Rakitan Besi 2019 Pembelian 6.450,00
3 |1.3.2.05.001.004.027 |Lemari Kaca 000001 s/d 000002 Rakitan Kaca 2019 Pembelian 4.000,00
4 |1.3.2.05.002.006.002 |Televisi 000005 Sharp / LED 321In Fiber 2019 Pembelian 2.750,00
5 |1.3.2.05.002.007.001 |Alat Pemadam/Portable 000001 s/d 000003 | Protec Star / 3 KG Besi 2019 Pembelian 1.710,00
Tabung
6 |1.3.2.10.001.002.001 |P.C Unit 000014 s/d 000018 Dell PC Piber 2019 1¥3211507PKM0047 Pembelian 36.022,00
Inspiron 3670 31352
7 |1.3.2.10.002.003.003 |Printer (Peralatan Personal 000020 Epson Eco Piber 2019 ©“3212100PKM0046 Pembelian 2.500,00
Komputer) Tank L3110 61695
Jumlah Harga 106.082,00

MENGETAHUI
CAMAT SALEM

Brebes, 31 Desember 2023

PENGURUS BARANG KECAMATAN
SALEM

WARTOID, S.IP, M.Si
NIP. 19750710 199803 1 003

JUNI SUNENDAR
NIP. 19710611 201001 1 003




PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan

: KECAMATAN SALEM
: KECAMATAN SALEM

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi

UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI 12.01.11.09.50.17.01.01.2020 Intra
No. |Kode Barang Jenis Barang / Nomor Merk/ |Ukuran/| g ?ehn:P Nomor Asal _Harga Keterangan
Nama Barang Register Type cc belian Pabrik Rangka Mesin Polisi BPKB usul (ribuan Rp)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 [1.3.2.02.001.001.005 | Sport Utility Vehicle (SUV) 000001 [Toyota / RUSH Besi 2020 MHKE8FA2]LJ002 | 2NRG551711 GI1G Q-04540902 Pembelian 250.000,00 | |BM|08183/LS/B
15GM/T 293 L/4.01.03.10/20
F80ORE GMMFJ 20
2 |1.3.2.05.002.006.008 | Sound System 000002 LAWEGA / - - Plastik 2020 - - - - - Pembelian 3.600,00 | [BM|05304/GU/
BL/4.01.24.01/2
020
3 |1.3.2.08.001.041.246 | Sprayer 000001 DGW / - Plastik 2020 Pembelian 785,00 | |BHP|02482/GU
/BL/4.01.24.01/
2020/C/Tangki
Semprot
4 |1.3.2.08.001.056.083 | Thermometer Digital (Alat 000001 - Plastik 2020 Pembelian 2.000,00 | |BHP|01478/LS/
Laboratorium Lainnya) BL/4.01.24.01/2
020/C/THERMO
GUN
5 [1.3.2.08.001.056.083 | Thermometer Digital (Alat 000002 s/d 000004 - Plastik 2020 Pembelian 1.200,00 | |BHP|08626/GU
Laboratorium Lainnya) /BL/4.01.24.01/
2020/C
6 |1.3.2.15.003.002.005 | Tenda 000001 - Kain 2020 Pembelian 6.800,00 | [BHP|04715/GU
Terpal /BL/4.01.24.01/
2020/C/TENDA
POSKO
Jumlah Harga 264.385,00

MENGETAHUI
CAMAT SALEM

WARTOID, S.IP, M.Si
NIP. 19750710 199803 1 003

Brebes, 31 Desember 2023

PENGURUS BARANG KECAMATAN
SALEM

JUNI SUNENDAR

NIP. 19710611 201001 1 003




PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan

: KECAMATAN SALEM
: KECAMATAN SALEM
: KECAMATAN SALEM

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UPB

NO. KODE LOKASI 12.01.11.09.50.17.01.01.2021 Intra

Tahun
Jenis Barang / Nomor Ukuran/ Nomor

No. |Kode Barang Merk/ cc || Bahan | Pem-

Nama Barang Type belian Pabrik

Register Rangka Mesin Polisi

BPKB

Asal
usul

Harga
(ribuan Rp)

Keterangan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

13

14

15

16

1 ]1.3.2.05.001.005.002 | CCTV - Camera Control 000001 DAHUA /- [4MP 6CH | PLASTIK | 2021 - -
Television System

2 |1.3.2.05.001.005.076 |Papan Nama Instansi 000001 Plang Papan |2,5x 2 m| Besi 2021 - - - -

Nama FMPP / -

3 [1.3.2.10.001.002.001 |P.C Unit 000019 INTEL CORE i5#70 3,2 GH Elektroni | 2021

3470 3,2 GH k

4 (1.3.2.10.001.002.002 |Lap Top 000004 ASUS / INTEL |,10 GHZ D| Elektroni | 2021

CELERON k

5 [1.3.2.10.002.003.003 | Printer (Peralatan Personal 000021 EPSON / L3210 Elektroni | 2021
Komputer) k

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

5.970,00

2.450,00

23.400,00

16.400,00

4.215,00

|BM|07381/BM/
4.11.17.00/202
1 Belanja Modal
Peralatan dan
Mesin
|BM|07988/BM/
1.01.03.00/202
1]5.2.3.13.005
PLANG PAPAN
NAMA FMPP
DAU 2021
|BM|07381/BM/
4.11.17.00/202
1 Belanja Modal
Peralatan dan
Mesin
|BM|07381/BM/
4.11.17.00/202
1 Belanja Modal
Peralatan dan
Mesin
|BM|07381/BM/
4.11.17.00/202
1 Belanja Modal
Peralatan dan
Mesin




PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Jumlah Harga 52.435,00
MENGETAHUI Brebes, 31 Desember 2023
CAMAT SALEM PENGURUS BARANG KECAMATAN
SALEM
WARTOID, S.IP, M.Si JUNI SUNENDAR

NIP. 19750710 199803 1 003 NIP. 19710611 201001 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan
Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
Sub Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI  : 12.01.11.09.50.17.01.01.2022 Intra
. Tahun
No. |Kode Barang Jenis Barang / NOI'.I'IOT' Merk/ Ukl::?n/ Bahan Pem- Nomor Asal i Harga Keterangan
Nama Barang Register Type belian Pabrik Rangka Mesin Polisi BPKB usul (ribuan Rp)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 |1.3.2.01.003.004.001 | Transportable Generating 000002 ASAHI 000 WAT1 BESI 2022 - - - - Pembelian 6.200,00 | |BM|03.06/04.0
Set AWB4000E / /000037/LS/7.0
AWB4000E 1.0.00.0.00.17.
0000/P.05/7/20
22
2 |1.3.2.05.001.005.023 |Overhead Projector 000002 POLYTRON / - - PLASTIK | 2022 - - - - - Pembelian 6.475,00 | |BM|03.06/04.0
/000005/GU/7.0
1.0.00.0.00.17.
0000/P.04/6/20
22
3 |1.3.2.05.002.001.030 |Kursi Rapat 000094 BROTHER / - - BESI 2022 - - - - - Pembelian 475,00 | [BM]03.06/04.0
/000040/LS/7.0
1.0.00.0.00.17.
0000/P.05/8/20
22
4 |1.3.2.05.002.001.030 |Kursi Rapat 000095 BROTHER / - - BESI 2022 - - - - - Pembelian 475,00 | [BM]03.06/04.0
/000040/LS/7.0
1.0.00.0.00.17.
0000/P.05/8/20
22
5 11.3.2.05.002.001.030 |Kursi Rapat 000096 s/d 000109 | BROTHER / - - BESI 2022 - - - - - Pembelian 2.375,00 | [BM]03.06/04.0
/000040/LS/7.0
1.0.00.0.00.17.
0000/P.05/8/20
22
6 |1.3.2.05.002.001.030 |Kursi Rapat 000100 s/d 000108 | BROTHER / - - BESI 2022 - - - - - Pembelian 4.275,00 | [BM]03.06/04.0
/000040/LS/7.0
1.0.00.0.00.17.
0000/P.05/8/20
22
7 |1.3.2.05.002.001.030 |Kursi Rapat 000110 BROTHER / - - ELEKTRO| 2022 - - - - - Pembelian 475,00 | [BM]03.06/04.0
NIK /000040/LS/7.0
1.0.00.0.00.17.
0000/P.05/8/20
22




PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

T

%
1
oy

1.3.2.05.002.001.030 | Kursi Rapat 000111 BROTHER / - - BESI 2022 - - - - - Pembelian 475,00 | [BM]03.06/04.0
/000040/LS/7.0
1.0.00.0.00.17.
0000/P.05/8/20
22

9 [1.3.2.05.002.001.030 |Kursi Rapat 000112 BROTHER / - - BESI 2022 - - Pembelian 475,00 | [BM]03.06/04.0
/000040/LS/7.0
1.0.00.0.00.17.
0000/P.05/8/20
22

10 |1.3.2.05.002.001.030 | Kursi Rapat 000113 s/d 000121| BROTHER BESI 2022 Pembelian 4.275,00 | [BM]03.06/04.0
/000040/LS/7.0
1.0.00.0.00.17.
0000/P.05/8/20
22

11 |1.3.2.05.002.001.030 | Kursi Rapat 000122 BROTHER / - - BESI 2022 - - - - - Pembelian 475,00 | [BM]03.06/04.0
/000040/LS/7.0
1.0.00.0.00.17.
0000/P.05/8/20
22

12 |1.3.2.05.002.001.030 | Kursi Rapat 000123 BROTHER BESI 2022 Pembelian 475,00 | [BM]03.06/04.0
/000040/LS/7.0
1.0.00.0.00.17.
0000/P.05/8/20
22

13 |1.3.2.05.002.001.030 | Kursi Rapat 000124 s/d 000126 | BROTHER / - - BESI 2022 - - - - - Pembelian 1.425,00 | [BM]03.06/04.0
/000040/LS/7.0
1.0.00.0.00.17.
0000/P.05/8/20
22

14 11.3.2.05.002.001.030 | Kursi Rapat 000127 BROTHER / - - BESI 2022 - - -- - - Pembelian 475,00 | [BM]03.06/04.0
/000040/LS/7.0
1.0.00.0.00.17.
0000/P.05/8/20
22

15 |1.3.2.05.002.001.030 | Kursi Rapat 000128 s/d 000133 | BROTHER / - - BESI 2022 - - - - - Pembelian 2.850,00 | [BM]03.06/04.0
/000040/LS/7.0
1.0.00.0.00.17.
0000/P.05/8/20
22

16 |1.3.2.05.002.006.039 | Mimbar/Podium 000001 - [ podium - PARTIKE | 2022 - - - - - Pembelian 3.100,00 | [BM]03.06/10.0
L BOARD /000599/UP/7.0
1.0.00.0.00.17.
0000/P.07/12/2
022

17 |1.3.2.10.002.003.003 | Printer (Peralatan Personal 000022 EPSON L-3250 - Elektroni | 2022 - - - - - Pembelian 4.425,00 | [BM]
Komputer) /- k 03.06/04.0/000
056/LS/7.01.0.0
0.0.00.17.0000/
P.07/11/2022
18 |1.3.2.10.002.003.004 | Scanner (Peralatan Personal 000001 SCANNER - Elektroni | 2022 - - - - - Pembelian 5.675,00 | [BM]
Komputer) EPSON / k 03.06/04.0/000
DS-410 056/LS/7.01.0.0
0.0.00.17.0000/
P.07/11/2022




PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Jumlah Harga 44.875,00
MENGETAHUI Brebes, 31 Desember 2023
CAMAT SALEM PENGURUS BARANG KECAMATAN
SALEM
WARTOID, S.IP, M.Si JUNI SUNENDAR

NIP. 19750710 199803 1 003 NIP. 19710611 201001 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan
Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
Sub Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI  : 12.02.11.09.50.17.01.01.1997 Extra
: Uk Tahun Nomor
No. |Kode Barang Jenis Barang / Nomor Merk/ wan/| Bahan | Pem- Asal _Harga Keterangan
Nama Barang Register Type belian Pabrik Rangka Mesin Polisi BPKB usul (ribuan Rp)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 |1.3.2.05.002.001.024 |Meja 1/2 Biro 000001 - Kayu 1997 Pembelian 100,00
2 |1.3.2.05.002.001.024 | Meja 1/2 Biro 000002 - 1997 Pembelian 100,00
3 |1.3.2.05.002.001.024 | Meja 1/2 Biro 000003 s/d 000010 - Kayu 1997 Pembelian 800,00
Jumlah Harga 1.000,00
MENGETAHUI Brebes, 31 Desember 2023
CAMAT SALEM PENGURUS BARANG KECAMATAN
SALEM
WARTOID, S.IP, M.Si JUNI SUNENDAR

NIP. 19750710 199803 1 003 NIP. 19710611 201001 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan

: KECAMATAN SALEM
: KECAMATAN SALEM

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi

UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI  : 12.02.11.09.50.17.01.01.2002 Extra
: Tahun Nomor
No. |Kode Barang Jenis Barang / Nomor Merk/ |Ukuran/| popoo Pem- Asal Harga Keterangan
Nama Barang Register Type cc belian Pabrik Rangka Mesin Polisi BPKB usul (ribuan Rp)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 |1.3.2.05.001.004.005 |Filing Cabinet Besi 000003 - 2002 Pembelian 100,00 | Filling Besi Metal
2 |1.3.2.05.001.004.005 |Filing Cabinet Besi 000004 - Besi 2002 Pembelian 100,00 | Filling Besi Metal
Jumlah Harga 200,00

MENGETAHUI
CAMAT SALEM

WARTOID, S.IP, M.Si

SALEM

JUNI SUNENDAR

Brebes, 31 Desember 2023
PENGURUS BARANG KECAMATAN

NIP. 19750710 199803 1 003

NIP. 19710611 201001 1 003




PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan

: KECAMATAN SALEM
: KECAMATAN SALEM

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi

UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI  : 12.02.11.09.50.17.01.01.2007 Extra
: Tahun Nomor
No. |Kode Barang Jenis Barang / Nomor Merk/ |Ukuran/| popoo Pem- Asal Harga Keterangan
Nama Barang Register Type cc belian Pabrik Rangka Mesin Polisi BPKB usul (ribuan Rp)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 |1.3.2.05.002.006.038 | Dispenser 000001 s/d 000002 - Piber 2007 Pembelian 330,00 | Dispenser
Jumlah Harga 330,00

MENGETAHUI
CAMAT SALEM

WARTOID, S.IP, M.Si
NIP. 19750710 199803 1 003

Brebes, 31 Desember 2023
PENGURUS BARANG KECAMATAN

SALEM

JUNI SUNENDAR

NIP. 19710611 201001 1 003




PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan
Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
Sub Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI  : 12.02.11.09.50.17.01.01.2008 Extra
: Tahun Nomor
No. |Kode Barang Jenis Barang / N0|_110r Merk/ |Ukuran/| popoo Pem- Asal . Harga Keterangan
Nama Barang Register Type cc belian Pabrik Rangka Mesin Polisi BPKB usul (ribuan Rp)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 |1.3.2.06.001.001.096 |peralatan studio audio 000002 s/d 000003 - Kain 2008 Pembelian 40,00 | Kain
lainnya (dst) Background Biru
2 |1.3.2.06.001.001.096 |peralatan studio audio 000004 s/d 000005 - Kain 2008 Pembelian 40,00 | Kain
lainnya (dst) Background
Merah
Jumlah Harga 80,00
MENGETAHUI Brebes, 31 Desember 2023
CAMAT SALEM PENGURUS BARANG KECAMATAN
SALEM
WARTOID, S.IP, M.Si JUNI SUNENDAR

NIP. 19750710 199803 1 003 NIP. 19710611 201001 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan
Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
Sub Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI : 12.02.11.09.50.17.01.01.2018 Extra
; Tahun Nomor
No. |Kode Barang Jenis Barang / Nomor Merk/ |Ukuran/| popoo Pem- Asal Harga Keterangan
Nama Barang Register Type cc belian Pabrik Rangka Mesin Polisi BPKB usul (ribuan Rp)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 [1.3.2.05.002.005.026 | Alat Dapur lainnya 000002 Mhistling Catlle Kramik 2018 Pembelian 150,00 | 05003/GU/BL/4.
01.21.01/2018
2 |1.3.2.05.002.005.026 |Alat Dapur lainnya 000004 s/d 000015 AF-S150M Plastik 2018 Pembelian 600,00 | 05003/GU/BL/4.
01.24.01/2018
3 |1.3.2.05.002.005.026 |Alat Dapur lainnya 000016 s/d 000021 PM 805 Melamin 2018 Pembelian 300,00 | 05003/GU/BL/4.
01.24.01/2018
4 |1.3.2.05.002.005.026 |Alat Dapur lainnya 000022 s/d 000024|  Singasingi Plastik 2018 Pembelian 150,00 | 05003/GU/BL/4.
01.24.01/2018
5 ]1.3.2.05.002.006.016 |Microphone Table Stand 000001 Maruni Besi 2018 Pembelian 250,00 | 05003/GU/BL/4.
01.24.01/2018
6 |1.3.2.06.001.001.037 | Microphone/Boom Stand 000001 s/d 000002 Maruni Besi 2018 Pembelian 500,00 | 05003/GU/BL/4.
01.24.01/2018
Jumlah Harga 1.950,00
MENGETAHUI Brebes, 31 Desember 2023
CAMAT SALEM PENGURUS BARANG KECAMATAN
SALEM
WARTOID, S.IP, M.Si JUNI SUNENDAR

NIP. 19750710 199803 1 003 NIP. 19710611 201001 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan
Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
Sub Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI  : 12.02.11.09.50.17.01.01.2020 Extra
: Tahun Nomor
No. |Kode Barang Jenis Barang / Nomor Merk/ |Ukuran/| popoo Pem- Asal Harga Keterangan
Nama Barang Register Type cc belian Pabrik Rangka Mesin Polisi BPKB usul (ribuan Rp)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 |1.3.2.05.002.006.077 | Alat Rumah Tangga Lain-lain | 000002 s/d 000005 - Alumuniu| 2020 Pembelian 800,00 | |[BHP|04715/GU
m /BL/4.01.24.01/
2020/C/WASTAF
EL
Jumlah Harga 800,00
MENGETAHUI Brebes, 31 Desember 2023
CAMAT SALEM PENGURUS BARANG KECAMATAN
SALEM
WARTOID, S.IP, M.Si JUNI SUNENDAR

NIP. 19750710 199803 1 003 NIP. 19710611 201001 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) C
GEDUNG DAN BANGUNAN

Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan

: KECAMATAN SALEM
: KECAMATAN SALEM

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi

UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI 12.01.11.09.50.17.01.01.1978
Nomor Kondisi Konstruksi Luas Dokumen Gedung Nomor
No. Jenis Barang / bangunan Bangunan Lantai Letak/Lokasi Luas Status Kode Asal Harga Keterangan
Nama Barang Kode Barang Regis- | (B,KB,RB) Bertingkat | Beton/ | (M2) Alamat Tanggal Nomor (M2) Tanah Tanah usul (ribuan Rp)
ter | Tidak Tidak
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1 |Bangunan Gedung 1.3.3.01.001.001.002| 000002 | Kurang Baik Tidak Beton | 135.48 |Rt 003 Rw 002 Desa 1/1/1900 Tanah Hak Pakai {01 .01.01.04| Pembelian 70.000,00
Kantor Semi Permanen Salem Kec. Salem. . 002.
(Bangungan TK Pertiwi) 0002
Jumlah Harga 70.000,00

MENGETAHUI
CAMAT SALEM

WARTOID, S.IP, M.Si
NIP. 19750710 199803 1 003

Brebes, 31 Desember 2023
PENGURUS BARANG KECAMATAN

SALEM

JUNI SUNENDAR

NIP. 19710611 201001 1 003




PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) C
GEDUNG DAN BANGUNAN

Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan
Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
Sub Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI : 12.01.11.09.50.17.01.01.1992
Nomor Kondisi Konstruksi Luas Dokumen Gedung Nomor
No. | Jenis Barang / bangunan Bangunan Lantai | Letak/Lokasi Luas Status Kode Asal Harga Keterangan
Nama Barang Kode Barang |Regis- (B,KB,RB) Bertingkat | Beton/ | (M2) Alamat Tanggal Nomor (M2) Tanah Tanah usul (ribuan Rp)
ter | Tidak Tidak
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1 |Bangunan Gedung 1.3.3.01.001.001.001{000001 Baik Bertingkat | Tidak | 423.07 |JI. P. Diponegoro 53 1/1/1900 Tanah Milik Pembelian 1.010.447,37 | Gedung Kantor
Kantor Permanen Desa Salem Kec. Salem Pemda Kecamatan
Kab. Brebes
Jumlah Harga 1.010.447,37
MENGETAHUI Brebes, 31 Desember 2023
CAMAT SALEM PENGURUS BARANG KECAMATAN
SALEM
WARTOID, S.IP, M.Si JUNI SUNENDAR

NIP. 19750710 199803 1 003 NIP. 19710611 201001 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) C
GEDUNG DAN BANGUNAN

Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan

: KECAMATAN SALEM
: KECAMATAN SALEM

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi

UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI 12.01.11.09.50.17.01.01.1995
Nomor Kondisi Konstruksi Luas Dokumen Gedung Nomor
No. | Jenis Barang / bangunan Bangunan Lantai | Letak/Lokasi Luas Status Kode Asal Harga Keterangan
Nama Barang Kode Barang |Regis- (B,KB,RB) Bertingkat | Beton/ | (M2) Alamat Tanggal Nomor (M2) Tanah Tanah usul (ribuan Rp)
ter | Tidak Tidak
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1 |Bangunan Gedung 1.3.3.01.001.009.002|000001 Baik Tidak Beton 167 Kantor Kec. Salem, JI. 1/1/1900 Tanah Hak Pakai |01 .01.01.04| Hibah 438.015,59
Pertemuan Semi P. Diponegoro No. 53, . 001.
Permanen Rt 002 Rw 002 Desa 0001
Salem Kec. Salem.
Jumlah Harga 438.015,59
MENGETAHUI Brebes, 31 Desember 2023
CAMAT SALEM PENGURUS BARANG KECAMATAN

WARTOID, S.IP, M.Si
NIP. 19750710 199803 1 003

SALEM

JUNI SUNENDAR

NIP. 19710611 201001 1 003




PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) C
GEDUNG DAN BANGUNAN

Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan

: KECAMATAN SALEM
: KECAMATAN SALEM

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi

UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI 12.01.11.09.50.17.01.01.2005
Nomor Kondisi Konstruksi Luas Dokumen Gedung Nomor
No. | Jenis Barang / bangunan Bangunan Lantai | Letak/Lokasi Luas Status Kode Asal Harga Keterangan
Nama Barang Kode Barang Regis- | (B,KB,RB) Bertingkat | Beton/ | (M2) Alamat Tanggal Nomor (M2) Tanah Tanah usul (ribuan Rp)
ter | Tidak Tidak
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1 |Tugu/Tanda Batas 1.3.3.04.001.001.00%|{ 000001 Baik Tidak Beton 4 Jalan Raya Banjaran - Tanah Milik 01.01.03.11| Pembelian 98.900,00
Administrasi Kabupaten Majenang, RT 01 RW Pemda . 003.
003 Desa Banjaran Kec. 0001
Salem.
Jumlah Harga 98.900,00

MENGETAHUI
CAMAT SALEM

WARTOID, S.IP, M.Si
NIP. 19750710 199803 1 003

Brebes, 31 Desember 2023
PENGURUS BARANG KECAMATAN

SALEM

JUNI SUNENDAR

NIP. 19710611 201001 1 003




PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) C
GEDUNG DAN BANGUNAN

Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan

: KECAMATAN SALEM
: KECAMATAN SALEM

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi

UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI 12.01.11.09.50.17.01.01.2006
Nomor Kondisi Konstruksi Luas Dokumen Gedung Nomor
No. | Jenis Barang / bangunan Bangunan Lantai | Letak/Lokasi Luas Status Kode Asal _Harga Keterangan
Nama Barang Kode Barang Regis- | (B,KB,RB) Bertingkat | Beton/ | (M2) Alamat Tanggal Nomor (M2) Tanah Tanah usul (ribuan Rp)
ter | Tidak Tidak
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1 | Makam Bersejarah 1.3.3.02.001.003.004|000001 Baik Tidak Beton 16.2 Dusun Bobojong Rt 004 Tanah Milik 01.01.03.11| Pembelian 39.760,00
Rw 001 Desa Salem Pemda . 003.
Kec. Salem. 0001
Jumlah Harga 39.760,00

MENGETAHUI
CAMAT SALEM

WARTOID, S.IP, M.Si
NIP. 19750710 199803 1 003

Brebes, 31 Desember 2023
PENGURUS BARANG KECAMATAN

SALEM

JUNI SUNENDAR

NIP. 19710611 201001 1 003




PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) C
GEDUNG DAN BANGUNAN

Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan
Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
Sub Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI : 12.01.11.09.50.17.01.01.2007
Nomor Kondisi Konstruksi Luas Dokumen Gedung Nomor
No. | Jenis Barang / bangunan Bangunan Lantai | Letak/Lokasi Luas Status Kode Asal Harga Keterangan
Nama Barang Kode Barang |Regis- (B,KB,RB) Bertingkat | Beton/ | (M2) Alamat Tanggal Nomor (M2) Tanah Tanah usul (ribuan Rp)
ter | Tidak Tidak
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1 |Rumah Negara Golongan | 1.3.3.01.002.002.007|000001 Baik Bertingkat | Beton 45 Kantor Kec. Salem, JI. 1/1/1900 Tanah Hak Pakai |01 .01.01.04| Hibah 698.244,83
II Tipe C Permanen P. Diponegoro No. 53 . 001.
Desa Salem Kec. Salem. 0001
2 |Tugu/Tanda Batas 1.3.3.04.001.001.00€ 000001 Baik Tidak Beton 3 Salem Tanah Milik 01.01.01.04| Pembelian 23.251,25
Administrasi Kecamatan Pemda . 001.
0001
Jumlah Harga 721.496,08
MENGETAHUI Brebes, 31 Desember 2023
CAMAT SALEM PENGURUS BARANG KECAMATAN
SALEM
WARTOID, S.IP, M.Si JUNI SUNENDAR

NIP. 19750710 199803 1 003 NIP. 19710611 201001 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) C
GEDUNG DAN BANGUNAN

Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan

: KECAMATAN SALEM
: KECAMATAN SALEM

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi

UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI 12.01.11.09.50.17.01.01.2010
Nomor Kondisi Konstruksi Luas Dokumen Gedung Nomor
No. Jenis Barang / bangunan Bangunan Lantai Letak/Lokasi Luas Status Kode Asal _Harga Keterangan
Nama Barang Kode Barang |Regis- (B,KB,RB) Bertingkat | Beton/ | (M2) Alamat Tanggal Nomor (M2) Tanah Tanah usul (ribuan Rp)
ter | Tidak Tidak
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1 |Rumah Negara Golongan | 1.3.3.01.002.003.001{000001 Baik Tidak Beton 22.5 NULL 1/1/1900 Tanah Milik 01.01.01.04| Pembelian 241.965,00 | Bangunan
III Tipe A Permanen Pemda . 001. Gedung Koramil
0001
Jumlah Harga 241.965,00

MENGETAHUI
CAMAT SALEM

WARTOID, S.IP, M.Si
NIP. 19750710 199803 1 003

Brebes, 31 Desember 2023
PENGURUS BARANG KECAMATAN

SALEM

JUNI SUNENDAR

NIP. 19710611 201001 1 003




PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) C
GEDUNG DAN BANGUNAN

Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan
Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
Sub Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI  : 12.01.11.09.50.17.01.01.2019
Nomor Kondisi Konstruksi Luas Dokumen Gedung Nomor
No. | Jenis Barang / bangunan Bangunan Lantai | Letak/Lokasi Luas Status Kode Asal Harga Keterangan
Nama Barang Kode Barang Regis- | (B,KB,RB) Bertingkat | Beton/ | (M2) Alamat Tanggal Nomor (M2) Tanah Tanah usul (ribuan Rp)
ter | Tidak Tidak
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1 |Bangunan Gedung 1.3.3.01.001.001.001{000002 Baik Tidak Beton 58.51 Desa Bentar Kec. Salem| 1/1/1900 Tanah Hak Pakai [01.01.01.04| Pembelian 349.654,00 | Rehab Berat
Kantor Permanen . 001. Kantor Eks
0001 Kemantren
Jumlah Harga 349.654,00
MENGETAHUI Brebes, 31 Desember 2023
CAMAT SALEM PENGURUS BARANG KECAMATAN
SALEM
WARTOID, S.IP, M.Si JUNI SUNENDAR

NIP. 19750710 199803 1 003 NIP. 19710611 201001 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) C
GEDUNG DAN BANGUNAN

Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan

: KECAMATAN SALEM
: KECAMATAN SALEM

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi

UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI 12.01.11.09.50.17.01.01.2022
Nomor Kondisi Konstruksi Luas Dokumen Gedung Nomor
No. | Jenis Barang / bangunan Bangunan Lantai | Letak/Lokasi Luas Status Kode Asal _Harga Keterangan
Nama Barang Kode Barang Rigis- (B,KB,RB) Bertingkat | Beton/ | (M2) Alamat Tanggal Nomor (M2) Tanah Tanah usul (ribuan Rp)
er | Tidak Tidak
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1 | Bangunan Parkir Terbuka | 1.3.3.01.001.033.001{000001 Baik Tidak Tidak 135 JI. Diponegoro No 53 Pembelian 198.755,09 | |BM|03.06/04.0/
Permanen Salem Kecamatan 000066/LS/7.01.
Salem 0.00.0.00.17.000
0/P.07/12/2022
Jumlah Harga 198.755,09
MENGETAHUI Brebes, 31 Desember 2023
CAMAT SALEM PENGURUS BARANG KECAMATAN

WARTOID, S.IP, M.Si

NIP. 19750710 199803 1 003

SALEM

JUNI SUNENDAR

NIP. 19710611 201001 1 003




PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) D
JALAN, IRIGASI DAN JARINGAN

Provinsi : PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang : Bidang Kecamatan
Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
Sub Unit Organisasi : KECAMATAN SALEM
UPB : KECAMATAN SALEM
NO. KODE LOKASI  : 12.01.11.09.50.17.01.01.2008
Nomor Dokumen Nomor
Jenis Barang / ;. |[Panjang| Lebar Luas Letak/Lokasi Status Asal Harga Kondisi
No. —| Konstruksi K Keterangan
Nama Barang Kode Barang |Regis- (Km) | (M) (M2) Alamat Tanah T odeh usul (ribuan Rp) |(B; KB, RB) 9
1.3. ter Tanggal Nomor ana
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1 | Jaringan Pembawa 1.3.4.04.001.001.004 | 000001 Besi 1 1 2 | Kantor Kec. Salem Pembelian 5.000,00 Baik Tower dan Bak
Lain-lain Penampung Air
Jumlah Harga 5.000,00
MENGETAHUI Brebes, 31 Desember 2023
CAMAT SALEM PENGURUS BARANG KECAMATAN
SALEM
WARTOID, S.IP, M.Si JUNI SUNENDAR

NIP. 19750710 199803 1 003 NIP. 19710611 201001 1 003



